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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Genç kız artık yürüyor

Serebral palsi hastalığı nedeniyle ayakları yan basan 
ve yürümekte zorluk çektiği için ayaklarının kesilip 
protez takılmasını isteyen 16 yaşındaki genç kız, 1 
yıllık tedavi sonrası mucizevi bir şekilde artık yürü-

meye başladı. n HABERİ SAYFA 7'DE

KONYA KITAP GÜNLERI 
BAŞLIYOR 

Kitap Günleri ile ilgili konuşan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Heyecanla beklenen kitap 
günlerimiz boyunca; çeşitli yazarlar, sanatçılar, paneller, 

imza günleri ile unutulmaz bir şölen sunacağız” dedi  
n HABERİ SAYFA 2'DE

BAŞKAN KILCA: YOL 
MEDENIYETTIR

Yolun önemli bir medeniyet olduğunu dile getiren Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, 4,5 yıl içerisinde ilçeye 2 
milyon 800 bin metrekare parke taşı çalışması gerçekleş-

tirdiklerini dile getirdi.  n HABERİ SAYFA 2'DE

ERBAKAN: EN ÖNEMLI 
AKTÖR BIZIZ

Yeniden Refah Partisi’nin siyasetin en önemli aktörlerin-
den olduğunu vurgulayan Erbakan, "2028 seçimlerinin 
de favori partisi, iktidar adayı partisi olduğunu ortaya 

koyabilmek bakımından yerel seçimler önemli bir prova 
olacak” dedi. .   n HABERİ SAYFA 3'TE

Ova su bekliyor!
Çumra heyeti, tarımsal sulamada ihtiyaç olan suyun bir an önce bölgeye getirilmesi gerektiğine işaret ederek, “Aza-
lan su, gelecek yıllarda yok olacak ve biz bunun tedirginliğini yaşıyoruz. Tarım biterse çiftçi biter, insanlık biter” dedi

Mest üreticileri 
tedirgin 05 Kaçakçılık 

operasyonu 06 UEFA’dan 
Türkiye hamlesi 11

Büyükşehir üreticinin dostu

Üreticilere destek olmayı sürdüreceklerini ifade eden Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, “Çumra ve Seydişehir’e kurduğumuz 5 ton kapasiteye sahip 

kabak çekirdeği eleme tesisi üreticimize büyük kolaylık sağlıyor” diye konuştu
  n HABERİ SAYFA 2'DE

Konyaspor çıkış arıyor

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, aldığı Beşiktaş mağlubiyeti sonrası bu 
hafta Trendyol Süper Lig’de kendine 11’rinci sırada yer bulabildi. Yeşil Beyazlılar 

Hatayspor maçında alacağı 3 puan ile birlikte ligde yeniden çıkış yapmanın hesap-
larını yapıyor.   n HABERİ SAYFA 11'DE

Veli Kılalı Ertan Çakmak

SU KONUSUNDA ENDİŞELİYİZ 
Su konusunda endişeli olduklarını kaydeden Çumra Ziraat Odası 

Yönetim Kurulu Üyesi Veli Kılalı, “Dünya genelinde suyun varlığıyla 
ilgili bir sıkıntı yaşanmakta. İlçemizde de tarımsal su sıkıntı yaşama-
mak için önlem alınmasını istiyoruz. Yapılmakta olan çalışmalar var 
ancak çok yavaş yol kat ediliyor. Beklentimiz Mavi Tünel. Eğer tü-
nel açılırsa bize su geleceğini ve bu endişenin azalacağını tahmin 
ediyoruz. Tünel, bölgeye serum niteliğinde olacak” diye konuştu. 

HALK SIKINTIYA DÜŞÜYOR 
Çumra Yörükler Derneği Başkanı, Yörükcamili Mahalle Muhtarı ve Sulama Koo-
peratif Başkanı Ertan Çakmak ise, “Çumra’nın en susuz köyü biziz. Kıraç tarlaya 
kıraç ürün ekiyoruz; bu yüzden de çiftçilerimiz kazanamıyor. Bu yüzden vatan-
daşlarımız tarımdan çok küçükbaş hayvancılık üzerine gelir elde etmeye çalışı-

yor. Hayvanın yediği malzemeye baktığın zaman yine saman için su gerekiyor ve 
yine mahalle halkı sıkıntıya düşüyor. Yağışlar olmayınca suya hasret kaldık” dedi.   

n HABERİ SAYFA 4'TE
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Konya Büyükşehir Belediyesi-
nin, kırsalda üretimi artırmak ve 
çiftçinin kalkınmasına katkı sağ-
lamak amacıyla tarıma ve tarım 
projelerine desteği sürüyor. Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Büyükşehir 
Belediyesi olarak özellikle kırsal 
bölgelerde üretimin artması için 
önemli çalışmalar yürüttükleri-
ni ifade etti. Bu kapsamda kabak 
çekirdeği üretiminde Konya’da ilk 
sırada bulunan Çumra’dan sonra 
Seydişehir’e de kabak çekirdeği 
eleme tesisi kazandırdıklarını be-
lirten Başkan Altay, “Konyamız 

genelinde yıllık 7 bin 442 ton ka-
bak çekirdeği üretiliyor. Çumra’da 
3.900, Seydişehir’de 1.690, Altı-
nekin’de ise 250 ton kabak çekir-
deği hasadı yapılıyor. Büyükşehir 
olarak üretim kapasitesi yüksek 
ilçelerimizdeki üreticilerimizin 
işini kolaylaştırma amacıyla Çum-
ra ve Seydişehir’e kurduğumuz 
5 ton kapasiteye sahip kabak çe-
kirdeği eleme tesisi üreticimize 
büyük kolaylık sağlıyor. Hayırlı 
olmasını diliyorum” diye konuştu.

ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ

Altay, tesisler sayesinde üreti-

cinin ürünü daha kolay işleyebil-
diğini vurgulayarak, şöyle devam 
etti: “Bu kapsamda hibe edilen 
kabak eleme tesislerinin yüksek 
temizleme, ayıklama sayesin-
de; işçilik ve zamandan tasarruf 
edilirken, sınıflandırma ve tas-
nifleme özelliği ile de Çumra ve 
Seydişehir ilçelerimizde bölgenin 
kalkınması, yurt içi ve yurt dışı 
pazarda ekonomik değerinin ar-
tırılması amaçlanarak milli eko-
nomiye katma değer sağlanıyor. 
Ayrıca kabak eleme tesisleriyle 
gerekli elek değişimleri yapıla-
rak; ay çekirdeği, arpa, buğday 

ve baklagiller elenerek, zaman, 
işçilik, kaliteli ürün ve maddi 
açıdan üreticilerimize büyük kat-
kı sağlanıyor. Büyükşehir olarak 
Konya’da tarımın kalkınması için 
üzerimize düşeni yapmaya de-
vam edeceğiz.”

ELEME MAKİNESİNDEN GAYET 
MEMNUNUZ

Çumra Kabak Üreticileri Bir-
liği Başkanı İlhami Sayaner, te-
sisin tam kapasiteyle çalıştığını 
belirterek, “Arpa, buğday, fasulye, 
nohut, kabak çekirdeği ve ay çe-
kirdeğini sezonlarına göre eleme-
ye başladık. Eleme makinesinden 

gayet memnunuz, bölgemize bir 
hizmet verildi. Başkanımıza bu 
konuda bizlere yardımcı olduğu 
için çok teşekkür ederiz” diye ko-
nuştu.

ÜRETİCİDEN BAŞKAN ALTAY’A 
TEŞEKKÜR

Sayaner, tesiste elenen ürün-
lerin çeşidine göre saatte 5 ton 
eleme yapılabildiğini belirterek, 
şunları kaydetti: “Bu eleme, daha 
sonraki aşamalara geçmemize 
yardımcı oluyor. Kavurma ve pa-
ketleme için de hibeye başvur-
duk. Çiftçimizin direkt ürününü 
üreteceği bir hizmet olur diye 

düşünüyoruz inşallah. Daha önce 
bölgemizde eleme tesisi yoktu. 
Çiftçilerimiz Konya’ya, Kara-
man’a, mevcut yerlere gidiyordu. 
Ay çekirdeği ve kabak çekirdeği 
hafif olduğu için saatte 1 ton ele-
me yapıyoruz. Sadece elemeyle 
de kalmıyoruz. Burada hafif tane 
ve taş ayırıcımız da var, makine-
miz teferruatlı. Çiftçimizin, ürü-
nünü burada eletip, temizletip, 
daha iyi ücretle satmasını sağlıyo-
ruz. Çiftçimiz ürününü satıyor ve 
memnun kalıyor. Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanımıza teşek-
kür ederim.”  n HABER MERKEZİ

Büyükşehir üreticiye desteğini sürdürüyor

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından geleneksel hale 
getirilen ve her yıl yüzbinlerce 
ziyaretçiyi ağırlayan 10. Konya 
Kitap Günleri, bu yıl 6 Ekim’de 
kapılarını açıyor. Konya Büyük-
şehir Belediyesi’nin geleneksel 
olarak düzenlediği Konya Kitap 
Günleri’nin 10’uncusu, bu yıl 
6-15 Ekim tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek. Konya Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Kitap Günleri 
ile Konya’nın 10 gün boyunca 
kitapla, edebiyatla ve kültürle 
anılacağını ifade ederek, Kon-
ya’dan ve civar şehirlerden 
yüzbinlerce kitapseveri Kon-
ya’da ağırlamak için sabırsız-
landıklarını dile getirdi.

BİRÇOK ETKİNLİK OLACAK
Konya Kitap Günleri’nin 

her yıl kitapseverler, yazarlar, 
yayıncılar ve sanatçılar için 
önemli bir buluşma noktası ol-
duğunu kaydeden Başkan Al-
tay, “Heyecanla beklenen kitap 
günlerimiz boyunca; çeşitli ya-
zarlar, sanatçılar, paneller, imza 
günleri ve atölye çalışmaları ile 
kitapseverlere unutulmaz bir 
deneyim sunacağız. Ayrıca, ki-
tap günlerimize gelen herkes 

yeni kitaplar keşfetme ve bu 
kitapları yazarlarından imzalat-
ma fırsatı da bulacak. 

112 yazarın ve 126 yayı-
nevinin katılacağı Konya Kitap 
Günleri Selçuklu Kongre Mer-
kezi’nde 6 Ekim’de kapılarını 
açacak. Başta öğrencilerimiz 
olmak üzere tüm kitapseverle-
ri bu kültür şölenine katılmaya 
davet ediyoruz” ifadelerini kul-

landı.
ÖNEMLİ KALEMLER 

OKURLARIYLA BULUŞACAK
6-15 Ekim tarihleri arasında 

Selçuklu Kongre Merkezi’nde 
10 gün boyunca Türkiye’nin 
önemli kalemlerinin okurla-
rıyla bir araya geleceği Konya 
Kitap Günleri’nde; konferans-
lar, imza günleri, yazar buluş-
maları, atölye çalışmaları, çok 

sayıda etkinliğe imza atılarak 
katılımcılara adeta kitap şöleni 
yaşatılacak. Açılışı 7 Ekim 2023 
tarihinde saat 19.00’da Anado-
lu Oditoryum’da sevilen yazar 
Hayati İnanç’ın katılımı ile ya-
pılacak 10. Konya Kitap Günleri 
10.00-21.00 saatleri arasında 
Selçuklu Kongre Merkezi’nde 
ziyaretçilerini ağırlayacak.
n HABER MERKEZİ

Kitap Günleri ile ilgili konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Heyecanla beklenen kitap 
günlerimiz boyunca; çeşitli yazarlar, sanatçılar, paneller, imza günleri ile unutulmaz bir şölen sunacağız” dedi

Kitap günleri başlıyor

Karatay Belediyesi, ilçenin 
dört bir tarafında yol yapım, 
yenileme, parke, onarım ve as-
faltlama çalışmalarına devam 
ediyor. Merkeze uzak mahalle-
lerdeki tamamlanan parke çalış-
malarını inceleyen Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca, 4,5 yıl 

içerisinde Karatay’da 2 milyon 
800 bin metrekare parke taşı 
çalışması gerçekleştirdiklerini 
dile getirdi. Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca; Fen İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı ekiplerin 
Beşağıl-Coka Yayla yolunda ta-
mamlanan parke çalışmalarını 

inceledi. Hasan Kılca; 4,5 yıllık 
süre içerisinde 2 milyon 800 bin 
metrekare parke taşı çalışması 
gerçekleştirdiklerini söyledi.  

PARKE ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANDI

Karataylıların refahını ve ra-
hatını artırmak amacıyla tüm 

ekipleriyle sahada olduklarını 
söyleyen Hasan Kılca; “Göreve 
geldiğimiz günden bu yana ilçe-
mizde gerek merkezde gerekse 
merkeze uzak mahallelerimizde 
alt yapı iyileştirme çalışmaları-
mızı aralıksız yürütüyoruz. Şu 
ana kadar 4,5 yıllık süre içeri-

sinde 2 milyon 800 bin metre-
kare parke taşı çalışması yaptık. 
Merkeze uzak ve merkez mahal-
lelerimizin yollarını iyileştirdik. 
Yine 800 bin metretül bordür 
imalatımız oldu. Bu yıl itibariy-
le merkeze uzak mahallelerimi-
zin birkaç yaylası hariç hemen 

hemen hepsini tamamladık. Yol 
medeniyettir. Bunun için biz de 
hizmet etmeye Karatay’ımızı 
güzelleştirmeye devam edece-
ğiz. Karatay’ımıza Konya’mıza 
hayırlı olmasını temenni ediyo-
rum” diye konuştu. 
n HACER CEYLAN

Başkan Kılca: Yol medeniyettir



Yeniden Refah Partisi Genel 
Başkanı Fatih Erbakan, "Anadolu 
Buluşmaları" programı kapsamında 
Konya’da çeşitli temaslarda bulundu. 
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı 
Fatih Erbakan, ihtiyaca cevap ve-
recek, adaleti tesis edecek sivil bir 
anayasanın, Türkiye'nin ihtiyaçları-
na karşılık verecek bir anayasa tas-
lağının ortaya konulması mümkün 
olursa seve seve destek vereceklerini 
söyledi. Erbakan, çeşitli ziyaretlerde 
bulunmak üzere geldiği Konya'da, 
partisinin il binasının açılışına katıldı. 
Yerel seçim hazırlıkları kapsamın-
da kentte esnaf ve halkla buluşma 
gerçekleştirileceğini belirten Erba-
kan, hedeflerinin 31 Mart'ta yapıla-
cak yerel seçimlerde, genel seçimin 
de üzerinde bir başarıyı elde etmek 
olduğunu dile getirdi. Yeniden Re-
fah Partisinin Türkiye'nin parlayan 
yıldızı, büyüyen gücü, siyasetin en 
önemli aktörlerinden olduğunu ifade 
eden Erbakan, "2028 seçimlerinin de 
favori partisi, iktidar adayı partisi ol-
duğunu ortaya koyabilmek bakımın-
dan yerel seçimler önemli bir prova 
olacak. Bu bakımdan şimdiden il ve 
ilçe, belde teşkilatlarımızla teyakkuz 
halinde seçimlere yönelik çalışmala-
rımızı başlattık." diye konuştu.

‘ZAFER İNANLARINDIR’
Yeniden Refah Partisi Konya İl 

Başkanı Temel Peker, Konya’ya yakı-
şır bir teşkilat binasını kazandırmak-
tan ötürü memnun olduklarını ifade 
ederek, “Erbakan hocamızın her 
programda Belde-yi Muhayyere ola-
rak dikkat çektiği ve 1969 buradan 
bağımsız milletvekili seçilerek Milli 
Görüş'ün kalesi olarak ilan ettiği Kon-
ya'mızda yeni bir heyecan ve azimle 

özlenen o günleri tekrar yaşamak için 
davamıza ve Konya’mıza yakışır bir il 
binası ve teşkilat yapısı oluşturduk 
elhamdülillah. Yaşanabilir bir Türki-
ye, yeniden büyük Türkiye ve yeni 
bir dünya idealini gerçekleştirmek 
için milli görüş ideolojisi ve onun tek 
temsilcisi Yeniden Refah Partimizi 
muhterem Genel Başkanımız Dr.  Fa-
tih Erbakan'ın liderliğinde önce yerel 
seçimlerde büyük başarılara imza 
atarak ve akabinde yapılacak olan 
genel seçimlerde güçlünün haklı de-
ğil, haklının güçlü olacağı, adil düzen 
inancımızı ülkemizde ve bütün maz-
lum coğrafyalarda hakim kılmak için 
var gücümüzle çalışacağımıza sayın 
Genel Başkanımızın huzurunda siz-
lere söz veriyoruz.  Zafer inananla-
rındır. Ve zafer yakındır.” dedi.

‘KONYA HALKINA MÜTEŞEKKİRİZ’ 
Yeniden Refah Partisi Genel 

Başkanı Dr. Fatih Erbakan ise Türki-
ye’nin her yerinde Merhum Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan’a vatandaşların 
dua ettiğini ifade ederek, “Tabii ki 
Konya'da olmak bizler için büyük bir 
bahtiyarlık vesilesi. Bir defa Mevlâna 
Hazretleri'nin şehri. Selçuklu Payi-
tahtı. Belde-yi Muhayyere ve mer-
hum Erbakan Hoca'mızın ifadesiyle 
milli görüş çadırını ayakta tutan ana 
direğin dikili olduğu yer. Milli Görüş 
hareketinin merkezi, ve inşallah kur-
tuluşun yeniden büyük Türkiye'nin 
adil bir dünyanın İslam birliğinin de 
inşallah merkezi olacak Konya'mız-
da bulunmaktan büyük bahtiyarlık 
duyuyoruz. Merhum Erbakan Hoca-
mızın 1969 yılında kutlu kervanın 
yola çıkardığı Milli Görüş hareketinin 
başladığı nokta olan ve merhum Er-
bakan hocamızın da manevi memle-

keti sayılacak olan Konya'mızda Kon-
ya teşkilatlarımızla, Konya halkıyla 
birlikte olmaktan büyük bahtiyarlık 
duyuyoruz. Cenabı Allah'a şükürler 
ediyoruz. Elhamdülillah diyoruz. Bu-
gün Türkiye'nin ve dünyanın neresi-
ne giderseniz gidin bir Müslümanla, 
bir vatandaşımızla, bir emekliyle, bir 
memurla, bir mazlumla, bir gariple 
karşılaştığınızda Erbakan hocamıza 
ve Milli Görüş'e dua ediyor. Erbakan 
hocamıza Konya o desteği vermesey-
di bu hayırlar gerçekleşemeyecekti. 
Konya halkına müteşekkiriz. Kendi-
lerine vefa borcumuz var." 

 ‘KONYA’MIZI MİLLİ GÖRÜŞ 
BELEDİYECİLİĞİYLE TANIŞTIRACAĞIZ’

Yerel seçim hazırlıklarının da 
devam ettiğini ifade eden Erbakan, 
“Konya halkı ilk seçimimizde bize 
bir milletvekili çıkaracak oyu vererek 
ikinci 40 yılda gelecek için umut va-
deden parti olarak ortaya çıkmamıza 
katkı sağladı.  İnşallah biz de Konya 
halkının bu teveccühüne mazhar 
olacağız. Şerre fren olmak için mec-
liste mücadele edeceğiz.  Meclisin 
dışında da yaklaşan yerel seçimler 
için çalışmalarımıza devam ediyoruz 
Türkiye’nin her yerinde milli görüş 
belediyeciliğini hayata geçirmek 

için mücadelemize devam edeceğiz. 
Konya’mızı milli görüş belediyecili-
ğiyle tanıştıracağız” dedi.

‘NASIL BİR ANAYASA DEĞİŞİKLİĞİ 
DÜŞÜNÜLDÜĞÜNÜ GÖRÜP
 İNCELEMEMİZ GEREKİYOR’

Bir gazetecinin, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın yeni ana-
yasa çağrısına yönelik düşüncelerini 
sorması üzerine Erbakan, şöyle ko-
nuştu: "Nasıl bir anayasa değişikliği 
düşünüldüğünü görüp, inceleme-
miz gerekiyor ancak daha önce de 
bu konu gündeme geldiğinde hep 
söylemiştik, bir darbe ürünü ana-
yasa, yamalı bohça haline gelmiş, 
defalarca sağından, solundan tabiri 
caizse düzeltilmeye çalışılmış ancak 
artık ihtiyaca karşılık vermeyen bir 
hale gelmiş. 'Düzeltelim, tekrardan 
rötuş yapalım.' demek yerine yeni 
baştan sayfa açmak ve hakkı üstün 
tutan, adil, ayrımcılık yapmayan, 
paylaşımda, yönetimde ve yargıda 
adaleti hakim kılacak, yeniden büyük 
Türkiye hedefine uygun, Türkiye'nin 
yaşanabilir bir ülke olmasına uygun 
sivil, yerli, milli, yeni bir anayasa-
nın yapılması bizim için de tabii ki 
olumludur. Bunu daha önce de dile 
getirdik. Tabii ki iktidarın bu konu-
daki düşüncesi, hazırlığı, bunların da 
yetkili kurullarımız ve uzmanlarımız 
tarafından incelenmesiyle son sözü 
ifade etmiş olacağız. İhtiyaca cevap 
verecek, adaleti tesis edecek sivil bir 
anayasanın, Türkiye'nin ihtiyaçları-
na karşılık verecek bir anayasa tas-
lağının ortaya konulması mümkün 
olursa biz de tabii ki buna seve seve 
destek oluruz." Erbakan, daha sonra 
esnaf ziyaretinde bulundu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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      Gece Gündüz
Konya                    9°C      21°C
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Aksaray                 7°C   21°C
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Dr. Fatih Erbakan

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan geleneksel olarak düzenlenen Konya 
Kitap Günleri, bu yıl 6 – 15 Ekim tarihleri 
arasında yapılacak. 

Bu tarihler arasında Konya hem dolu 
dolu bir kültürel faaliyete ev sahipliği yapmış 
olacak hem de Konyalılar özellikle kitapse-
verler kitaba doymuş olacak. Konya Kitap 
Günleri; çok sayıda imza günü, konferans, 
şiir dinletisi, söyleşi gibi çok sayıda etkinlikle 
Konya’nın kültür ve sosyal hayatına önemli 
bir renk katacak ve özellikle gençliğimizin 
kitaba olan ilgisini arttıracak.

Selçuklu Kongre Merkezi’nde gerçekle-
şecek olan Konya Kitap Günlerinde milyon-
larca kitap, yüzlerce seçkin yayınevi ve çok 
sayıda yazar yer alacak. Bu önemli faaliyete 
Konya dışından çok önemli ve tanınan isim-
lerin katılacak olması ve bu isimlerin hem 
kitaplarını imzalamak hem de söyleşi yap-
mak üzere şehrimizde olmaları Konya’ya artı 
değer kazandıracaktır. 

Kitap Günlerinde İhsan Süreyya Sır-
ma, Yusuf Kaplan, Hülya Koçyiğit, Nurullah 
Genç, Mete Yarar, Erhan Afyoncu, Hayati 
İnanç, Bahadır Yenişehirlioğlu, Tufan Gün-
düz, Senai Demirci, Serdar Tuncer, Ahmet 
Özhan, Bestami Yazgan, Mehmet Fatih 
Çıtlak, Necmettin Nursaçan, Nedim Şener, 
Beşir Ayvazoğlu, Sadık Yalsızuçanlar, Be-
kir Develi, Ahmet Şimşirgil, Ahmet Selçuk 
İlkan, Mustafa Karataş, Zekeriya Efiloğlu 
Mehmet Akif  Ersoy, Alişan Kapaklıkaya, 
Dursun Ali Erzincanlı gibi isimlerin katılacak 
olması Konyalılar için büyük kazanç olacak-
tır. Kaçırılmaması gereken büyük bir fırsat 
ayağımıza geliyor. 

Bu isimlerin yanı sıra Konyalı yazarların 
da bu etkinlikte yer alacak olması, söyleşiler-
de bulunacaklar listesinde yer alması sevin-

diricidir. Gönül, Konya’da kültürel alanda 
faaliyet yapan bazı derneklerin de böylesine 
güzel, takdire şayan bir etkinlikte yer alma-
sını ve Konyalı yazarlarımızın kitaplarını on-
ların standlarında sergilemesini arzu ediyor.  

Kitap Günleri deyince akla hemen kitap 
okuma geliyor. Kitaplar okunmak içindir. Ne 
kadar çok kitap okunursa okunsun kitaba 
doyulmaz. Kitap aydınlıktır, okunmaz ise 
aydınlıktan mahrum olunmuş ve karanlıkta 
kalınmış demektir.  

Bizim medeniyetimiz kitap medeniyeti-
dir. Biz OKU diye başlayan bir medeniyetin 
temsilcileriyiz. Konya, Selçuklu Medeniye-
ti’nin başkentidir. Konya, Osmanlı Medeni-
yeti’nin en önemli merkezlerinden birisidir. 
Konya; Mevlânaların, Sadrettin Konevilerin, 
Şemsi Tebrizilerin ve daha nice Allah dostu 
ve velilerin yurt edindiği ilim ve irfan mer-
kezidir. Konya, Türk - İslâm Medeniyeti’nin 
çizgilerini en güzel şekilde bünyesinde barın-
dıran bir şehirdir. 

Bu özellikleri ile kitapların sergilendiği 
kitap günleri en çok Konya’ya yakışır. 

Kitabın gündeme gelmesi, kamuoyun-
da sürekli konuşulur olması ve yeni nesille-
rimizin kitapla tanışıp kaynaşması böylesi 
günlerin gerçekleştirilmesi ile mümkündür. 

Büyükşehir Belediyesi, bu bağlamda 
çok önemli bir görevi yerine getirmektedir. 

Kitap; hava gibi, su gibi, ekmek gibi 
önemli bir ihtiyaçtır. Bu ihtiyaçtan yeterince 
yararlanmayanlar, zarardalar demektir. Zira 
insanın manevi yapısı ve ruhu kitaba şid-
detle ihtiyaç duymaktadır.  Bu ihtiyaç gide-
rilmediği takdirde insan manevi olarak çok 
tehlikeli hastalıklara yakalanmış olur. 

Büyükşehir Belediyemizin, insanımızı 
bu ruhi hastalıktan uzak tutmak ve oldukça 
önemli olan kitapla bir araya getirmek, bu-

luşturmak amacıyla düzen-
lediği Konya Kitap Günleri 
tarifi imkânsız derecede çok 
büyük bir hizmettir. Zira asıl 
hizmet insana yapılan yatı-
rımdır. İnsana yapılan yatı-
rımda en büyük aracı kitaptır. 

İyi insan yetiştireme-
yen toplumlarda, yapılan 
diğer maddi hizmetlerin 
devamı da o hizmetlerin 
takdiri de mümkün olmaz. 
Zira ahlâk, iyilik ve güzellik-
le donatılamayan insanlar 
maddi hizmetlerin kıymetini bilmedikleri 
gibi onları kısa sürede tahrip ederler. Maddi 
hizmetlerin takdir edilmesi ve devamı, ma-
nevi yönden güçlü toplumlar yetiştirmekle 
mümkündür. 

Diğer yandan Konya bir eğitim - öğre-
tim şehri, Belediyelerimizin ve STK’ ların fa-
aliyetleri ile her günü doya doya yaşayan bir 
Kültür şehridir. Böylesine, önemli bir mede-
niyet şehri, ilim irfan şehri, eğitim - öğretim 
şehri ve kültür şehri olan Konya’mızda kitap 
günlerinin düzenlenmiş olması, bu şehre 
yakışan, bu şehrin kimliğini ortaya koyan 
çok önemli bir faaliyettir. 

Bu önemli faaliyeti düzenleyen ve her 
yıl gerçekleşmesini sağlayan Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay Beye, faaliyetin düzenlemesinde görev 
yapan kültür dairesine ve emeği geçen her-
kese şükranlarımı sunuyorum. 

Bendenizin de bu etkinlik kapsamın-
da 7 Ekim Cumartesi günü saat 12.00 de 

Malazgirt Salonunda Şair 
Sultanlar konulu söyleşim 
olacak. Ayrıca Çimke Ya-
yınevi standında 11 Ekim 
Çarşamba günü saat 10.00 
– 13.00 saatleri arasında, 14 
Ekim Cumartesi günü 14.00 
– 16.00 saatleri arasında ki-
taplarımı imzalayacağım. 

Bu vesileyle merhum 
babamla yaşadığımız bir ola-
yı da anlatıvereyim. 

Ortaokul sıralarında 
iken edebi kitaplara o kadar 

merak sarmıştım ki, bir hafta sonunda ba-
bama “baba bugün Ahmet Kabaklı’nın Türk 
Edebiyatı kitabını almaya gidelim” dedim. 
Babam “sen ne biliyorsun o kitabı?” soru-
suna “Türkçe öğretmenimiz bahsetti, mut-
laka almalıyız” diye cevap verdim. “oğlum 
bugün hava iyi görünmüyor, daha sonra 
alırız” dediği halde ısrar ettim. Israrlarıma 
dayanamayan babamla çarşıya gittik. 

Kitabı aldık ve çarşıda kar fırtınasına ya-
kalandık. Göz gözü görmüyor, adım atmak-
ta zorlanıyorduk. Zorlukla Kayalıpark’tan 
öğretmenevleri otobüsüne bindik. Şoför 
de önünü tam göremediği için otobüs iler-
lemekte güçlük çekiyordu. Uzun süren 
otobüs yolculuğundan sonra öğretmenev-
lerinde otobüsten indik ama oradan eve 
kadar en az 500 – 600 metre yürümemiz 
gerekiyordu. 

O yolu yürüyüşümüzü hiç unutamam. 
Babamla birbirimize destek olarak, birbiri-
mizin ellerinden kollarından tutunarak bazen 
yan yan bazen geri geri ancak yürüyebiliyor-

duk. Kar fırtınası o kadar şiddetliydi ki ne 
normal şartlarda yürümemiz ne önümüzü 
görmemiz mümkün değildi. Çok zor uğraş-

lardan sonra kendimizi eve atabildik. 
Babamdan “ben sana bugün hava bo-

zuk, gitmeyelim demedim mi?” şeklinde bir 
uyarı bekliyordum. Ama babamın bu konu 
ile ilgili değerlendirmesi ailemize hitaben 
şöyle oldu: “Bizi sizlere kavuşturan Allah’a 
şükürler olsun. Zor bir gündü, Allah’ın yar-
dımı ile evimize ulaştık.” O günü unutmak 
mümkün değil. 

Tarihler 14 Mart 1971 i gösteriyordu 
ve günlerden Cumartesi idi. İşte o gün kitap 
almak için gittiğimiz çarşıda babamla yaka-
landığımız ve eve güçlükle gelebildiğimiz kar 
fırtınasında Konya genelinde 43 kişi hayatını 
kaybetmişti. Ölümden döndüğümüzü ertesi 
gün anlayabildik. 

İşte böylesine zor şartlarda bile kitap 
okuma hevesim kırılmıyordu. Yeni nesille-
rimizden de beklediğimiz ve umduğumuz 
budur. Bugüne kadar kaç kitap okudum? 
Bu soruyu zaman zaman kendi kendime 
soruyorum. Ama cevabını net olarak vere-
miyorum. Belki bin, belki 2 bin, belki de daha 
fazla… 

Bu sorunun cevabını net olarak vermek 
çok zor ama şunu söyleyebilirim. Babam 
vefat ettiğinde babamın evinde 2 bin civa-
rında kitap vardı. Bu kitapların birçoğunu 
Büyükşehir Belediyesine bağlı Koyunoğlu 
Müze ve Kütüphanesine bağışladık. Bir mik-
tarını da İlim Yayma Cemiyeti Konya Şu-
besi’nin yurtlarında bulunan kütüphanelere 
verdik. Böylece yurtlarda kalan öğrencilerin 
istifadesine sunmuş olduk.

Benim evimde de 2 bin civarında kitap 
vardı. Bu kitapların yarısını ilçe olsa da  kö-
yümüz olarak gönlümüzde yer edinen Akö-

ren’e Belediye Başkanımız İsmail Arslan’ın 
kazandırdığı kütüphaneye bağışladım. Kalan 
yarısı olan bin civarında kitap hâlâ evimde ve 
büromdadır. İstifadeye devam ediyorum.

Kitap bizim her şeyimizdir. Kitapsız 
bir hayat düşünmek mümkün değildir. En 
zor şartlarda bile kitaptan ayrı kalınamaz. 
Bütün kitaplar O tek kitabı anlamak içindir. 
Bu sebeple kitaplarla bizi buluşturan Konya 
Büyükşehir Belediye yetkililerine müteşekkir 
olduğumu bir kere daha ifade ediyorum. Ya-
zımı Kitap ve Kültür başlıklı şiirimle tamam-
lıyorum. Sağlıklı ve mutlu yarınlar diliyorum. 

KİTAP VE KÜLTÜR

Sanattır, kitaptır, örf ve adettir,
Kardeşlik, birliktir, dirlik, vahdettir,
Kaynağı Sünnettir, Hadis, Ayetttir,
Küfrü, kötülüğü kırıyor kültür.

Kültür ögesidir her güzel sanat,
Şiirsiz olur mu? O bir saltanat,
Kitap insanlığa bir abıhayat,
Bunlar olmaz ise kuruyor kültür. 

Kitap çok önemli okumak gerek,
Ruhları ilimle dokumak gerek,
Bilgiyle yüklenip şakımak gerek,
İnsanları fert, fert tarıyor kültür.

Hayatta ne varsa içine alır,
Sanatsız toplumlar sınıfta kalır,
Kitapsız bir millet yaşamaz, ölür,
Gönülleri tek tek örüyor kültür.

Tek kitap içindir bütün kitaplar,
Onu açıklar hep sözler, hitaplar,
Onunla verilir zorlu hesaplar,
O eşsiz kitabı arıyor kültür.
SALİH SEDAT ERSÖZ

KONYA KİTAP GÜNLERİ BAŞLIYOR

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Yeniden Refah Partisi’nin siyasetin en önemli aktörlerinden olduğunu vurgulayan Erbakan, "2028 seçimlerinin de fa-
vori partisi, iktidar adayı partisi olduğunu ortaya koyabilmek bakımından yerel seçimler önemli bir prova olacak” dedi

‘Yerel seçimler önemli prova olacak’

Konya Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından ATİD Programı kapsamında 
merkez KOMEK, ASEM, atölyeler ile il-
çelerde çalışan personeller için Hizmet 
İçi Türk İşaret Dili Eğitimi gerçekleştiril-
di.Konya Büyükşehir Belediyesi, AFAD 
Teknik İşaret Dili (ATİD) Programı kap-
samında Konya Büyükşehir Belediyesi 
Meslek Edindirme Kursları (KOMEK) 
ile Aile Sanat ve Eğitim Merkezleri’nde 
(ASEM) görevli personellere işaret dili 
eğitimi verdi.Merkez KOMEK, ASEM 
ve atölyelerde çalışan personeller eği-
time Aladdin KOMEK’te, ilçelerde ça-

lışan personeller ise uzaktan eğitim 
yöntemiyle katıldı. Merkez ve ilçelerde 
çalışan tüm halkla ilişkiler ve kat gö-
revlileri için düzenlenen eğitimler, eş 
zamanlı başlayıp, sabah ve öğle grubu 
şeklinde gerçekleştirildi. 253 persone-
lin katıldığı eğitimlerin sonunda eği-
timi tamamlayanlara katılım belgesi 
verildi.Eğitime katılan personel de al-
dıkları eğitim sayesinde işitme engelli 
insanlarla daha iyi iletişim kurduklarını 
belirterek, eğitim için Konya Büyükşe-
hir Belediyesi’ne teşekkür etti. 
n HABER MERKEZİ

KOMEK ve ASEM’de işaret dili eğitimi gerçekleştirildi

Bozkır’da Zengibar Anadolu Li-
sesinin kurucu okul müdürü Mus-
tafa Kemal Yılmaz okulu yeniden 
ziyaret ederek okul kütüphanesine 
kitap bağışında bulundu. 1968-
1969 yılında Bozkır Lisesi olarak 
hizmete başlayan ve okulunun ku-
rucu müdürü olan Yılmaz, şu anki 
adıyla Bozkır Zengibar Anadolu 
Lisesinin okul müdürü Veysel Dur-
sun’u makamında ziyaret etti. Yıl-
maz, kendi kütüphanesinden 600 
kitabı okul kütüphanesine bağış-
larken, kendisinin ve kızı Prof. Dr. 
Meşkure Yılmaz'ın kaleme aldığı 
bazı eserlerin, bir zamanlar görev 
yaptığı okulun kütüphanesinde 

bulunmasından duyduğu mutlulu-
ğu dile getirdi. Okul Müdürü Vey-
sel Dursun da, ziyaretten mem-
nuniyetini dile getirerek, "Aslen 
Bozkır'ın Yelbeği Mahallesi'nden 
olan, geçmişte bakanlık müşavirli-
ği, Konya İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü görevlerinde de bulunmuş sa-
yın Mustafa Kemal Yılmaz, değerli 
ailesiyle okulumuzu ziyaret etmiş-
ler ve kişisel kütüphanesinden çok 
kıymetli kitapları okulumuza ba-
ğışlamışlardır. Bilgi ve tecrübele-
rini bizimle paylaşan okulumuzun 
kurucu müdürü sayın Mustafa Ke-
mal Yılmaz'a okulumuz adına çok 
teşekkür ediyorum." dedi.  n AA

Seydişehir Belediye Başkanı 
Mehmet Tutal ilçedeki tüm kırsal 
mahallelere doğal gaz verilece-
ği müjdesini verdi. Başkan Tutal, 
belediye binasında gazetecilere 
yaptığı açıklamada, geçtiğimiz yıl 
ilçedeki Gevrekli, Kesecik ve Ak-
çalar mahallelerinin doğal gazla 
buluşmasının ardından bu sene de 
diğer kırsal mahallelere doğal gaz 
ulaştırmak için çalışmalara başlan-
dığını söyledi. Tutal, ilçede doğal 
gaz verilmeyen hiçbir mahalle kal-
mayacağını ifade ederek, şunları 
kaydetti: "Daha önce Kesecik, Gev-
rekli ve Akçalar mahallelerimizi 
doğalgaza kavuşturmuştuk. İlçe-
mizde doğalgaz dağıtım lisansına 
sahip olan Selçuk Gaz ile birlikte 
yapacak olduğumuz çalışmalarla 
tüm mahallelerimize doğalgazı 

ulaştırmak için gayret ediyoruz. 
Cengiz Enerji Proje Müdürümüz 
Mustafa Öztürk ile birlikte yapmış 
olduğumuz istişareler ve işbirliği 
içerisinde Selçuk Gaz firmamı-
zın doğalgaz dağıtım lisansı yetki 
sınırları dahilinde kalan Taraşçı, 
Ortakaraören, Bostandere, Ketenli 
Çavuş, başta olmak üzere, Aşa-
ğıkaraören, Başkaraören, Bükçe, 
Boyalı, Çat, Çatmakaya, Dikilitaş, 
Gökçehüyük, Gökhüyük, Gölyü-
zü, Irmaklı, İncesu, Karabulak, 
Karacaören, Kavak, Kızılca, Kozlu, 
Kumluca, Kuran, Madenli, Mesu-
diye, Muradiye, Oğlakçı, Saraycık, 
Susuz, Taşağıl, Tepecik, Tol, Ufacık, 
Yaylacık ve Yenice mahallerimizi 
2024 yılı doğalgaz yatırım progra-
mına aldık."  
n AA

Emekli müdürden 
600 kitap bağışı

Seydişehir’de kırsal 
bölgelere doğalgaz müjdesi
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Eylül ayında tarihinin en 
yüksek aylık ihracat rakamına 
imza atan Konya yüzde 12,1 
artışla 328,3 milyon dolar ih-
racat yaptı. Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) Eylül ayı ihracat 
verilerini açıkladı. İhracat ra-
kamlarını değerlendiren Konya 
Ticaret Odası Başkanı Selçuk 
Öztürk, “Türkiye’nin ihraca-
tı 2023 yılı Eylül ayında geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 0,3 
oranında artarak 22 milyar 670 
milyon dolar oldu. Konya’nın 
Eylül ayında ihracatı da yüzde 
12,1 artarak 328 milyon 312 
bin 277 dolar olarak gerçekleş-
miştir. Eylül ayında Konya, Tür-
kiye ihracatının yüzde 1.70’ini 
gerçekleştirmiştir. Şehrimizin 
2023 yılı Ocak - Eylül dönemi-
ni kapsayan 9 aylık ihracatı da 
geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 3,3 oranında artarak 2 
milyar 508 milyon 272 bin Do-
lar’a ulaşmıştır. Bu rakama göre 
Konya en çok ihracat yapan şe-
hirler listesinde 10. sırada yer 
almıştır. Eylül ayında Konya’nın 
tarihinin en yüksek ihracat ra-
kamını gerçekleştirmesi mem-

nuniyet vericidir. İhracatçı fir-
ma sayısı ile Türkiye’nin önde 
gelen şehirleri arasında yer alan 
Konya’nın daha yüksek oranda 
ihracat artışı gerçekleştirmesi 
için firmalarımızla işbirliği için-
de çalışmaya devam edeceğiz. 
Konya’nın ihracatta yeni bir 
rekor kırmasına katkı sağlayan 
tüm tüccar, sanayici, ihracatçı 
ve çalışanlarımızı kutluyorum” 
dedi.

YENİ REKOR KIRACAĞIZ
Konya Sanayi Odası (KSO) 

Başkanı Mustafa Büyükeğen 
ise, Konya’nın Ocak-Eylül döne-
minde 2 milyar 508 milyon do-
lar ihracat yaptığını söyleyerek, 
“Konyalı sanayicilerimiz üreti-
me ve ihracata devam ederek, 
şehrimizi tüm zamanların en 
yüksek Ocak-Eylül dönemi ih-
racat rakamına ulaştırdı” dedi. 
KSO Başkanı Mustafa Büyüke-
ğen, Konya’nın ihracat rakam-
larını değerlendirdi. Konya’nın 
tarihinin en yüksek Ocak-Ey-
lül dönemi ihracat rakamına 
ulaştığını belirten Büyükeğen, 
“Bu dönemde Konyalı sanayi-
cilerimiz, 2 milyar 508 milyon 

dolarlık ihracat gerçekleştirdi. 
İhracatta yakaladığımız bu ba-
şarı ivmesi ile inşallah yıl so-
nunda yeni bir rekor kıracağız. 
Bizlere bu gururu yaşatan tüm 
sanayicilerimize ve çalışanla-
rına teşekkür ediyorum” dedi. 
İhracatın sektörel bazdaki de-
ğişimi hakkında da bilgiler ve-
ren Başkan Büyükeğen, en fazla 
ihracat yapılan ilk 3 sektörün 
makine ve aksamları, otomotiv 
endüstrisi ile hububat, bakliyat 
ve yağlı tohumlar sektörleri ol-
duğunu söyledi. 

RUSYA İLK SIRADA
Makine ve aksamları sektö-

rünün ihracatının 623 milyon 
151 bin dolar olduğunu kayde-
den Büyükeğen, “Otomotiv en-
düstrimiz 580 milyon 633 bin 
dolar, hububat, bakliyat ve yağ-
lı tohumlar sektörümüz de 375 
milyon 118 bin dolar ihracat 
gerçekleştirmiştir. Ayrıca ihra-
catımızın dördüncü sırasında 
iklimlendirme sanayi yer alır-
ken, beşinci sırada da demir ve 
demir dışı metaller sektörü yer 
aldı” ifadelerini kullandı. Rusya, 
ihracatta lider ülke Konya’nın 

son dönemde en fazla ihracat 
yaptığı ülkelerin başında gelen 
Rusya’nın, 9 aylık dönemde de 
liderliğini koruduğuna dikkat 
çeken Başkan Büyükeğen, ihra-
cat yapılan diğer ülkeler ile il-
gili şunları söyledi: “Bu dönem-
de Konyalı sanayicilerimiz 194 
ülkeye ihracat yaptı. Rusya, bu 
ülkeler içerisinde ilk sırada yer 
almaya devam ediyor. Rusya’ya 
yapılan ihracatımız 9 aylık dö-
nemde yüzde 57,5 arttı ve 243 
milyon 991 bin dolara ulaştı. En 
fazla ihracat yaptığımız ilk 10 
ülke ise, Almanya, İtalya, Irak, 

ABD, Polonya, Cezayir, Birleşik 
Krallık, Suudi Arabistan, Libya 

oldu.”
 n HABER MERKEZİ

Çumra Ziraat Odası eşrafı ve 
kooperatif başkanları, bölgedeki 
sorunları dile getirdi. Çumra’nın 
en büyük geçim kaynaklarından 
biri olan tarımcılığın sürdürülebi-
lirliği için su sıkıntısının bir an önce 
giderilmesi gerektiğine vurgu ya-
pan Çumra eşrafı, susuzlukla ilgili 
yaşanan kaygıların göçü de bera-
berinde getirdiğine vurgu yaparak 
yetkililerden acil önlem alınmasını 
talep etti. Çumra eşrafı çiftçilerin 
ürettikleri ürünlerde susuz tarım 
politikasının uygulanabilmesi için 
hububat destek fiyatlarının da artı-
rılması gerekliliğine işaret etti.  

TÜNEL, BÖLGENİN SERUMU
 OLACAK!

Çumra Ziraat Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Veli Kılalı, 2023 yılı 
verim değerlendirmesi yaptı. Fa-
sulye, pancar, buğday fiyatlarının 
ve üretiminin iyi olduğunu ifade 
eden Kılalı, gelecek yıldan endişe 
ettiklerini dile getirdi. Su sıkıntısı-
nın oluşmasıyla ilgili her yıl bu en-
dişeyi hissettiklerini aktaran Kılalı, 
“Son dönemlerde sıklıkla rastladı-
ğımız su kullanımında bilinçlendir-
me çalışmalardan da anlaşılacağı 
üzere dünya genelinde suyun var-
lığıyla ilgili bir sıkıntı yaşanmakta. 
İlçemizde de tarımsal su sıkıntı ya-
şamamak için önlem alınmasını is-
tiyoruz. Yapılmakta olan çalışmalar 
var ancak çok yavaş yol kat edili-
yor. Beklentimiz Mavi Tünel. Eğer 
tünel açılırsa bize su geleceğini ve 
bu endişenin azalacağını tahmin 
ediyoruz. Tünel, bölgeye serum 
niteliğinde olacak.” diye konuştu. 

‘ÇİFTÇİYİ KÜSTÜRMEYİN’
Suya yapılacak olan yatırımın 

ertelenmemesi gerektiğinin altını 
çizen Kılalı, kuyularda su bittikten 
sonra su tedarik etmenin hiçbir 
anlamı olmayacağını belirtti. Kıla-
lı, “Su bittiği zaman bu çalışmalar 
başlarsa, kuyuların tekrar faaliyete 
geçmesi için 3-5 yıl geçmesi ge-
rekir. O yıllar içinde çiftçi ne ya-
pacak! Üretim yapamayan çiftçi 
farklı sektörlere yönelir; üretimden 
uzaklaşan birinin de tekrar üreti-
me yönelmesi çok zor.” ifadelerini 
kullandı. 

‘ÇUMRA’NIN EN SUSUZ KÖYÜ SU 
BEKLİYOR!’ 

Çumra Yörükler Derneği Baş-
kanı, Yörükcamili Mahalle Muhtarı 
ve Sulama Kooperatif Başkanı Er-
tan Çakmak, mahallede koopera-
tife ait yalnızca bir aktif kuyuları 
olduğunu belirterek bu konuda 
destek istedi. Aktif olmayan ku-
yuların yenilenmesiyle ilgili çalış-
ma yapılmasını isteyen Çakmak, 
“Çumra’nın en susuz köyü biziz. 
Kıraç tarlaya kıraç ürün ekiyoruz; 
bu yüzden de çiftçilerimiz kazana-
mıyor. Bu yüzden vatandaşlarımız 
tarımdan çok küçükbaş hayvancı-

lık üzerine gelir elde etmeye çalı-
şıyor. Hayvanın yediği malzemeye 
baktığın zaman yine saman için 
su gerekiyor ve yine mahalle halkı 
sıkıntıya düşüyor. Yağışlar olma-
yınca suya hasret kaldık.” şeklinde 
konuştu.  

‘SUSUZLUK, GÖÇÜ DE 
BERABERİNDE GETİRİYOR’ 

İş olanağı olmayan özellikle 
gençlerin fabrikalarda çalıştığını 
ya da Konya merkeze göç ettikle-
rini bildiren Çakmak, “30 haneli 
bir köyümüz var. Köyde iş olanağı 
olmayan gençler, alternatif geçim 
kaynağı için merkeze göç ediyor. 
Su olsa, bölgedeki en verimli top-
raklardan biri olan köyümüzde 
güzel verim alınabilir. Geçen yıl 
köyü basan sel nedeniyle de za-
rarımız var. Geç yağan yağışların 
da bu şekilde zararı oluyor. Göçün 
artmaması ve çiftçilerin üretiminin 
devamı için su bekliyoruz.” diye 
konuştu. 

‘SU YETERSİZ KALIRSA HİÇBİR 
TEKNOLOJİ KÂFİ OLMAZ!’ 

Geçmiş yıllarda en büyük sı-
kıntı olarak görülen elektrik ma-
liyetinin yerini, su sorununun 
aldığını aktaran Okçu Sulama Koo-
peratifi Başkanı Ömer Güzel, Kon-
ya’da ve özelde Çumra’da tarımsal 
alanın fazla olmasından kaynaklı 

olarak su sıkıntısının da her geçen 
gün arttığına dikkat çekti. Güzel, 
“Konya Ovası Projesiyle birlikte bu 
sıkıntıyı gidermeye yönelik devam 
eden çalışmalar var ancak yeterli 
yatırımın bugüne kadar yapılma-
ması ve gereken yağışların yağ-
maması sebebiyle sıkıntı günden 
güne bizi bekliyor. Yeraltı suyunu 
kullanıyoruz ancak onun da bir gün 
biteceğini biliyoruz. Bizler Okçu’da 
daha iyi bir noktadayız ancak diğer 
bölgedeki üreticiler daha sıkıntılı 
durumda. Su kaynakları yetersiz 
kalırsa hiçbir teknoloji, üretim için 
yeterli olmayacak.” dedi.

‘1980 YILINDAN BU YANA 
KOOPERATİFİMİZ FAALİYETTE’ 
Erentepe Köyü Sulama Koope-

ratifi Başkanı Ergün Kızıl ise, koo-
peratiflerinin 1977 yılında kurul-
duğunu ve 1980 yılında faaliyete 
başladığını ifade ederek, “Koope-
ratifimiz 1977 yılında kurulmuş 
ve 1980 yılında faaliyete geçmiş.  
2021 yılında gerçekleştiren genel 
kurul seçiminin ardından koope-
ratif Başkanı olarak göreve geldik. 
Göreve gelmemiz ile birlikte 34 
olan kuyumuzun sayısını 18 tane 
daha ekleyerek kooperatifimizin 
kuyu sayısını artırdık.  Köyümüzde 
genelde mısır ve sözleşmeli ayçi-
çeği ekiyoruz.  Bunların yanında 

Pancar, fasulye, nohut, arpa ve 
buğday ekimi gerçekleştiriyoruz.” 
dedi.

‘ÇOK SU İSTEMEYEN ÜRÜNLERE 
DESTEKLER ARTIRILMALI’

Ciddi bir su sıkıntısı yaşanma-
ması adına tarımda çok su isteme-
yen ürünlere desteklerin artırılma-
sı gerektiğini ve geçtiğimiz yıllara 
göre bu yıl sularda ciddi eksime 
meydana geldiğini ifade eden Kı-
zıl, “Geçtiğimiz yıllara göre suları-
mızda eksilme var. Yağış almamı-
za rağmen. Çevre kooperatiflerde 
sularda bitme sıkıntısı oldu ama 
şükürler olsun bizim kuyularımız-
da böyle bir sıkıntı yaşanmadı.   Bu 
kış sezonunda da kurak geçirme-
miz halinde bizleri de su sıkıntısı-
nın beklediğini tahmin ediyorum.  
Artan maliyetler çiftçilerimizi zor-
luyor. 

Çiftçilerimizde de para kaza-
nacak ürünlere yönelmesi ile su 
sıkıntısı da ister istemez yaşanıyor.  
İlerde ciddi bir su sıkıntısının ya-
şanmaması adına çok su isteme-
yen ürünlere destekler artırılmalı 
ve çiftçilerin bu ürünlerden para 
kazanması sağlanmalı.” şeklinde 
konuştu.
‘ÇİFTÇİ EKTİĞİ ÜRÜNÜN FİYATINI 

BİLMEK İSTİYOR’ 
Çiftçiler ile sık sık bir araya 

geldiklerini ve çiftçilerin ektikleri 
ürünün kaça satacaklarını bilmek 
istediğini ifade eden Kızıl, “Arpa, 
pancar, fasulye gibi ürün ektiğin-
de ürünü kaça satacağını bilmek 
isteğini ifade ediyor. Çiftçilerimiz 
kazançları ve maliyetlerine göre 
kendilerini hazırlamak istiyor.” 
diye konuştu. 

‘SULARIN ÇEKİLMESİ BİZLERİ 
KORKUTUYOR’

Kuzucu Sulama Kooperatifi 
Başkanı Ünal Alcan da yeraltı su-
larında yaşanan su çekilmelerin 
kendilerini korkuttuğunu ifade 
ederek, “Kuzucu Sulama Koo-
peratifi 1978 yılında kurularak 
o günden bu yana çiftçilerimize 
hizmet ediyoruz.  Kooperatifimize 
bağlı çiftçilerimiz mısır, ayçiçeği 
ve pancar ekimi yapılıyor. Geçti-
ğimiz yıllarda fasulye ekimi vardı. 
Fasulyede hastalık geldiğinden 
dolayı fasulye cazipliğini kaybetti.  
Kooperatifimize bağlı 30 adet ku-
yumuz var. 

Yer altı sularımızın çekilmesi 
sebebi ile bu durum bizleri kor-
kutuyor. Kuyularımız yetişmiyor 
ve her sene iki kuyumuz bitiyor. 
Her sene kuyularımızı yeniliyo-
ruz. Çiftçilerimiz bizlerden Sula-
ma Kooperatifi Başkanı olmamız 
sebebiyle su istiyorlar. Sulanabilir 

alanı ne kadar genişletebilirsek 
sulu tarım alanı ne kadar ge-
nişlerse çiftçilerimiz de o kadar 
memnun olacak.  Bu durum hem 
ekonomiye hem de vatandaşımı-
za büyük katkı sağlayacak. Ma-
hallemizde genç nüfus fazla. Aile 
işletmeleri şeklinde köyümüzde 
tarım ve hayvancılık gerçekleşi-
yor.” dedi.

‘AHİ KANALININ BİR AN ÖNCE 
BİTİRİLMESİNİ İSTİYORUZ’
Apa- Hotamış İletim (AHİ) 

Kanalı’nın bir an önce bitirerek 
Çumra’nın su ile buluşmasını 
beklediklerini ifade eden Alcan, 
“Ahi Kanalı’na su verilmesi ile 
bizlerin de yeraltı suları yükseli-
yor.  Bu da bizler için su sıkıntısı 
yaşamamızın önüne geçer. Bizler 
bir an önce AHİ Kanalının ta-
mamlanmasını istiyoruz.  

Bizler geleceğimize güzel 
bir dünya bırakmak için az su 
isteyen bitkilere desteklerin ar-
tırılması, çok su isteyen ürünle-
rin ise yağmurun yoğun olduğu 
alanlarda ekilmesini sağlanma-
sını istiyoruz.  Buğday, arpa ve 
ayçiçeğine yapılacak desteklerin 
artırılması oldukça önemli. Bu 
konuda adımlar atılmalı” şeklin-
de konuştu.
n HACER CEYLAN

Çumra heyeti, tarımsal sulamada Çumra’nın ihtiyacı olan suyun bir an önce bölgeye getirilmesi gerektiğine işaret ederek, 
“Azalan su, gelecek yıllarda yok olacak ve biz bunun tedirginliğini yaşıyoruz. Tarım biterse çiftçi biter; insanlık biter” dedi

Çiftçiyi küstürmeyin!

Konya’nın ihracat gücü giderek artıyor

Veli Kılalı Ertan Çakmak Ömer Güzel Ergün Kızıl Ünal Alcan
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MERAM’DA AÇILDI!

Üreticiler gelecek dönemler-
de daha fazla sıkıntı çekmemek ve 
üretim ağını yükseltmek için çö-
züm yolu arıyor. Kolay iş bulmanın 
mümkün olduğu, ekonomik getirisi 
yüksek olan ama pek tercih edilme-
yen mesleklerin arasında ayakkabı 
ve mest üretimi bulunuyor. Birçok 
meslek grubunda olduğu gibi genç-
ler, mest üretim mesleğini zor iş 
olması nedeniyle tercih etmiyor. Bu 
sebeple üreticiler, küçümsenme-
yecek maaşlarda çalıştıracak çırak, 
kalfa ve usta dahi bulmakta zorla-
nıyor.

KAPASİTELERİMİZ DAHA ÇOK 
ARTABİLİR

İşçi sorununun çözülmesi halin-
de mest üretim ağını daha yüksek 
seviyelere ve çeşitliliği de arttırarak 
ülke ekonomisine katkı sağlayacak 
kapasiteye sahip olduklarını ancak 
eleman sorunu ile hedeflerine ula-
şamadıklarını belirten mest üreti-
cisi Halit Çelik, “Üretim anlamında 

meslek eskiden eleman anlamında 
daha kalabalıktı. Fakat geçen yıllar 
çerçevesinde yetişmiş elemanda 
azalmalar meydana geldi. Şu an ge-
linen noktada da tabii istihdam an-
lamında yetişmiş elemanda sıkıntı 
yaşıyoruz. Üretimlerimizi arttırmak 
istiyoruz ama mevcutta yetişmiş 
elemanlar olmadığı için üretimleri-
mizi arttırmakta şu an zorlanıyoruz. 
Tabii yetişmiş elemanlarımız olsa 
kapasitelerimiz daha çok artabilir. 
İstihdama daha çok katkı sağlaya-
biliriz. Hem ülkemizin katma de-
ğerine katkı sağlarız hem de üretim 
kapasitemizi daha çok arttırmış olu-
ruz” dedi.

ELEMAN AÇISINDAN DOLAYI 
GERÇEKLEŞTİREMİYORUZ

Üretim alanında kendini geliş-
tirmek isteyen bir kişinin kısa sü-
rede usta olabileceğinin altını çizen 
üretici Halit Çelik, “Mesleğimiz çok 
zor bir meslek değil, elle daha çok 
yapılan bir meslek. Yüzde 50 maki-

ne, yüzde 50 ise el yardımıyla yapı-
yoruz. Kendini işe veren bir kişinin 
1 yıl içerisinde usta olma kabiliyet 
ve kapasitesine sahiptir. Aşırı zor 
bir mesleğimiz yok getirisi olarak 
da günümüz şartlarında usta olan 
bir kişinin küçümsenmeyecek ra-
kamlarda getiriye sahip olabilir ve 
rahat bir şekilde geçimini sağlaya-
bilir. Eleman eksikliğinden dolayı 
biz sezonu bitirdiğimiz zaman tek-
rar yeniden devam etmek zorunda 
kalıyoruz üretime. Ama yetişmiş 
elemanlarımız olsa bu ara dönemde 
farklı ürünler üretebiliriz ve daha 
farklı çeşitlerde devam edebiliriz. 
Eleman olmadığı için mecburen 12 
ay sadece mest üretimi yapmak du-
rumunda kalıyoruz ve bunu zaten 
ancak yetiştirebiliyoruz elimizdeki 
mevcut kadroyla. Hedefimizi ele-
man açısından dolayı gerçekleş-
tiremiyoruz. Altyapımız ayakkabı 
üretimine de müsait farklı ayakkabı 
çeşitleri de üretebiliriz. Mestin ya-

nında çeşitlerimizi farklılaştırabiliriz 
üretim çeşitlerimizi bu sayede de 
hem daha çok kişiye vesile olabiliriz 
hem de ülkemizin ekonomisine kat-
kı sağlayabiliriz” şeklinde konuştu.
KÜÇÜMSENMEYECEK RAKAMLARDA 

ÇALIŞIRLAR
Mesleği öğrenmek isteyen kişi-

lere seslenen Çelik, “Biz istiyoruz ki 
insanlar gelsinler meslekleri tercih 
etsinler, yetişsinler. Biz onları ye-
tiştirelim. Kesinlikle şu ön yargıdan 
kurtulmalarını istiyoruz, insanların. 
Ben sadece devlet memuru olayım 
değil, devletimiz bir yere kadar in-
sanları barındırabilir. Buradaki sa-
nayilerde de eleman açıklarımız 
söz konusu. Gelsinler burada işleri 
öğrensinler, küçümsenmeyecek ra-
kamlarda çalışırlar. Geçimlerini te-
min ederler. Bu şekilde hayatlarına 
devam ederler. Yani çalışmak iste-
yen herkes biz buraya Aykent Ayak-
kabı sitesine bekliyoruz” ifadelerini 
kullandı. n İHA

Konya’da mest üreticileri, yetiştirilecek çırak, çalıştırılacak kalfa ve usta bulamıyor. Gençlerin zor iş 
olduğu için çalışmayı tercih etmediğini belirten üreticiler, üretimi artırmak istediklerini ifade ediyor

Mest üreticileri tedirgin

Konya’nın önemli elma üre-
tim merkezlerinden olan Bey-
şehir ilçesinde Eylül ayında 
başlayan elma hasadı devam 
ediyor. Beyşehir’in son yıllarda 
elma yetiştiriciliğinde hamle 
yapan yerleşim yerleri arasında 
bulunan Gölyaka Mahallesinde 
de ürünler ağaçlardan toplanı-
yor. Hasat çalışmalarına bahçe 
sahiplerinin yanı sıra çevre yer-
leşim birimlerinden de gelen 
tarım işçileri katılıyor. 

Bahçelerde hasat işlemleri 
için yoğun bir mesai sergileni-
yor. Toplanan ürünler ardından 
gönderileceği yerlere nakil edi-
leceği tır ve kamyonlara yük-
leniyor. Gölyaka Mahallesinde 
üretimi yapılan elmalar yüksek 
aroması ve kalitesi ile tercih 
ediliyor, ürün iç piyasanın yanı 
sıra yurt dışına da gönderiliyor. 

Öte yandan, elma üreticileri 
yeni hasat dönemine umutlu 
girerken, üretimde son dönem-

de sürekli artan yüksek girdi 
maliyetlerinden şikayet ediyor. 
n İHA

Konya Aydınlar Ocağı'nın düzen-
lediği Selçuklu Salı Sohbetlerinde 
gazeteci yazar Ali Erkan Kavaklı; şair 
yazar, diplomat Yahya Kemal Beyat-
lı ile fikir ve düşünce adamı, yazar 
Prof. Dr. Mehmet Kaplan’ı anlattı. İl 
Halk Kütüphanesi Salonundaki kon-
feransın açılış konuşmasında Aydın-
lar Ocağı Başkanı Dr. Mustafa Güçlü 
her hafta aksatmadan sürdürdükleri 
külttür sohbetlerine katılanlara te-
şekkür ederek, “Mehmet Kaplan 
Erzurum’da görev yaptığı sırada 
kendisinin faaliyetlerinden rahatsız 
olanlar tarafından sürgün edilmiş 
bunun üzerine bir müddet yurt dı-
şında yaşamak zorunda kalmıştır. O 
sırada 27 Mayıs Darbesi yapılır ve 
Kaplan hoca, Erzurum’u ziyaret ettiği 
sırada tanıştığı darbenin komutanına 
yurt dışından bir mektup yazıp tebrik 
eder ama bunu darbe yanlısı olduğu 
için değil, başına gelebilecek olay-
lardan korktuğu için yapmıştır” diye 
konuştu.
KAPLAN, KÜLTÜR MİLLİYETÇİSİYİDİ

Daha sonra kürsüye gelen Ka-
vaklı konuşmasına, talebesi olduğu 
Prof. Dr. Mehmet Kaplan’ın hayatı 
ve eserleri hakkında bilgiler vererek 
başladı. Kaplan’ın derslere kucak do-
lusu kitaplarla geldiğini ve her birini 
okumayı da tavsiye ettiğini söyleyen 
Kavaklı, “Hocamız sözlük kullanma-
yı çok severdi. Herkes onu çok sever 
ve hürmet ederdi. Kaplan hoca bir 
efsane, metin tahlilleri yönüyle de 
örnek bir insandı. Anlattığı konuların 
kaynaklarını mutlaka verir ve sözle-
ri bize ilham olurdu” dedi.Kaplan’ın 
incelediği kitabı, yazarı kendisiymiş 
gibi sahiplendiğini kaydeden Kavaklı, 
“Sözleriyle bizim ufkumuzu açardı. 

'Aslanın vücudu yediği hayvanlar-
dandır, insanın vücudu ise okuduğu 
kitaplardandır’ şeklindeki sözünü 
unutamam” diyerek sözlerini sür-
dürdü. Fransız düşünür Alain’in ‘ya-
zarak düşünme’ tarzını benimseyen 
Kaplan’ın usta bir deneme yazarı 
ve fikir adamı olduğuna işaret eden 
Kavaklı, “Hisar, Türk Edebiyatı, Kub-
bealtı Akademisi dergilerinin yanı 
sıra Milliyet gazetesinde kültür ya-
zıları kaleme alan velut ve vatanse-
ver hocamız Türkoloji kongrelerinin 
de öncüsüdür. Aydınlar Ocağı’nın 
kuruluşuna destek vermiş, dilde uy-
durmacılığa karşı çıkmıştır. O, kültür 
milliyetçisiydi ve düşünen, araştıran 
bir nesil yetiştirmenin mücadelesini 
verdi” diyerek konuşmasının birinci 
faslını tamamladı.

YAHYA KEMAL’İN GÜÇLÜ 
BİR İMANI VAR

Şair yazar Yahya Kemal Beyatlı’yı 
‘Medeniyet Şairi’ olarak tanımlayan 
Ali Erkan Kavaklı, “Sağlam bir dünya 
görüşüne sahip olan Yahya Kemal’in 
kendine has bir milliyetçilik anlayışı 
vardı. Fransa’da kaldığı dokuz yılda, 
Fransız milliyetçisi yazardan etkile-

nip güçlü bir Türk milliyetçisi olarak 
Türkiye’ye döndü. Lozan Konferan-
sına katılan heyette mütercim olarak 
bulundu. 1923’den itibaren Şanlıur-
fa, Yozgat, Tekirdağ ve İstanbul Mil-
letvekili oldu. Cumhuriyet dönemi 
şiirinin en büyük temsilcilerindendir” 
diye konuştu.

Kars’tan Edirne’ye olan Anadolu 
coğrafyasında yaşamasına rağmen 
sınırlara sığmayan Yahya Kemal’in 
tarihteki büyük Türk zaferlerini ya-
şamışçasına şiirlerine yansıttığını an-
latan Kavaklı, “Usta bir kelime işçisi 
olan Yahya Kemal pek çok şiir yazmış 
olmasına rağmen bunlar sağlığında 
kitap olarak basılmamıştır. 

Mısralarına en uygun kelimeleri 
yerleştirmek için yıllarca beklediği de 
olmuştur. Sembolik şiirin en önemli 
şairlerindendir ve ölümü anlatma-
sına rağmen içinde ölüm kelimesi 
geçmeyen Sessiz Gemi adlı şiiri bu-
nun en güzel örneğidir. Yahya Kemal 
bizim dil, kültür ve iman süvarileri-
mizdendir. Dindar bir şair değil ama 
güçlü bir imanı vardı” diyerek konuş-
masını bitirdi.
 n HABER MERKEZİ

Cumhuriyet Bayramı’nın 
100’üncü Yıl Dönümü Kutla-
ma Etkinlikleri Toplantısı, Vali 
Vahdettin Özkan başkanlığında 
gerçekleştirildi. DSİ 4. Bölge 
Müdürlüğü Toplantı Salonu’n-
da gerçekleştirilen toplantıya 
Vali Özkan’ın yanı sıra; İl Jan-
darma Komutanı Tümgene-
ral Cemil Lütfi Özkul, 3. Ana 
Jet Üs ve Garnizon Komuta-
nı Tuğgeneral Önder Şensöz, 
Vali Yardımcıları Hacı İbrahim 
Türkoğlu ve Yavuz Güner, Me-
ram Kaymakamı Dr. Bayram 
Yılmaz, Karatay Kaymakamı 
Cengiz Ayhan, Konya Büyükşe-
hir Belediyesi Genel Sekreteri 
Ercan Uslu, İl Emniyet Müdü-
rü Mahmut Karabulut, Selçuk 
Üniversitesi Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Emrullah Eken ve 
ilgili kurum amirleri katıldı. 

Cumhuriyet Bayramı Kutlama 
programında yapılacak olan et-
kinlikler ve kutlamalarla ilgili 
kurumlar arası koordinasyonun 
sağlanması hususları görüşül-
dü. Vali Özkan ile kamu kurum-

ları temsilcilerinin Cumhuriyet 
Bayramı’nın 100’üncü Yılı Kut-
lamaları hakkında değerlendir-
melerde bulunulmasıyla top-
lantı sona erdi.  
n HABER MERKEZİ

Konya Cumhuriyet Bayramı’na hazırlanıyor Beyşehir’de elma hasadı devam ediyor

Kavaklı: Kültürel milliyetçi insanlardı



Kadınhanı düğünde havaya 
ateş açılması sonucu başından 
vurularak ağır yaralanan kişi, 
tedavi gördüğü hastanede ha-
yatını kaybetti. İlçe merkezinde 
yapılan düğün sırasında havaya 
ateş açılması sonucu kurşunlar-
dan birinin isabet ettiği Mashar 
Uğurlu, tedavi gördüğü Selçuk 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-

tanesi'nde müdahaleye rağmen 
kurtarılamadı. Polis ekiplerinin 
olayla ilgili çalışmaları kapsa-
mında 2 kişi daha gözaltına 
alındı. Emniyetteki işlemleri ta-
mamlanan şüphelilerden katil 
zanlısı Mehmet O, sevk edildiği 
adliyede çıkarıldığı hakimlikçe 
tutuklandı. 
n AA

Kulu’da yaya geçitleri yenilendi Akşehir’de uyuşturucu operasyonu
Kulu’da öğrencilerin daha 

güvenli bir şekilde okullarına 
ulaşmaları için okul bölgesin-
deki sokak ve caddelerindeki 
yaya geçitleri yenilenerek öğ-
renci levhaları koyuldu. Öğ-

rencilerin daha güvenli bir 
şekilde okullarına ulaşmasını 
sağlamak için ilçede bulunan 
okulların olduğu sokak ve okul 
önlerinde bulunan yaya geçit-
leri yenilendi. Yaya geçidi ol-

mayan okulların çevresine ise 
yaya geçidi çizgisi çizildi. Yaya 
geçitlerin yanına da sürücüleri 
uyarmak amacıyla öğrenci lev-
haları koyuldu.
n İHA

Akşehir’de uygulama yapan 
polisleri görüp kaçan ve yaşanan 
kovalamaca sonucu yakalanan 
şüpheli şahsın aracında uyuştu-
rucu madde ele geçirildi. Edinilen 
bilgiye göre, Akşehir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği 

ile Trafik Denetleme Büro Amirliği 
ekipleri, D-300 Karayolu üzerinde 
uygulama yaptı. Bu sırada Denizli 
plakalı araç Afyonkarahisar tara-
fından Konya istikametine giden 
bir sürücü, uygulama yapan polis-
leri görünce panikleyerek kaçmaya 

başladı. Akşehir Cumhuriyet Baş-
savcılığından alınan arama kararı 
ile araçta yapılan aramada 1,10 
gram eroin, 5 gram metamfetamin 
ile 1 adet uyuşturucu kullanma 
aparatı ele geçirildi. 
n İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
ruhsatsız silah taşıyanlara ve silah 
kaçakçılarına yönelik "Kahraman-
lar Operasyonu"nda, 928 şüpheli-
nin gözaltına alındığını bildirdi.

Bakan Yerlikaya sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
64 ilde "Kahramanlar Operasyo-
nu" kapsamında ruhsatsız silah 
taşıyanlara ve silah kaçakçılarına 
yönelik düzenlenen operasyon-
larda 744 ruhsatsız tabanca, 24 
uzun namlulu tüfek, 74 ruhsatsız 
av tüfeğinin ele geçirildiğini belirt-
ti. Operasyonlarda 928 şüphelinin 
gözaltına alındığının bilgisini veren 
Yerlikaya şunları kaydetti: "Halkı-
mızın huzurunu kaçıran organize 
suç örgütlerinin ve onlara silah 
temin edenlerin peşindeyiz. Onla-
rı adalete teslim etmeye kararlıyız. 
Operasyonları gerçekleştiren kah-
raman jandarmamızı ve kahraman 
emniyetimizi tebrik ediyorum. 
Aziz milletimiz müsterih olsun, 
ruhsatsız silah temin edenlerle ve 
silah kaçakçılarıyla da mücadele-
miz kararlılıkla sürecek.

GÖZALTILAR OLDU
"Bakan Yerlikaya, il jandarma 

komutanlıkları ve il emniyet mü-
dürlüklerince yapılan operasyonlar-
da, bazı şehirlerde ele geçirilen ruh-
satsız silahlar ve gözaltına alınan 
şüphelilerle ilgili şöyle bilgi verdi "İs-
tanbul'da 179 tabanca 4 uzun nam-
lulu tüfek ele geçirildi, 237 şüpheli 
şahıs gözaltına alındı. Adana'da 107 
tabanca, 2 uzun namlulu tüfek ele 
geçirildi, 73 şüpheli şahıs gözaltına 
alındı. Edirne'de 50 tabanca, 4 uzun 
namlulu tüfek ele geçirildi, 1 şüp-
heli silah kaçakçısı gözaltına alındı. 
İzmir'de 45 tabanca, 2 uzun nam-
lulu tüfek ele geçirildi, 65 şüpheli 
şahıs gözaltına alındı. Mersin'de 30 
tabanca, 1 uzun namlulu tüfek ele 
geçirildi, 35 şüpheli şahıs gözaltına 
alındı. Şanlıurfa'da 29 tabanca ele 
geçirildi, 35 şüpheli şahıs gözaltına 
alındı. Diyarbakır'da 25 tabanca, 1 
uzun namlulu tüfek ele geçirildi, 29 
şüpheli şahıs gözaltına alındı. Anka-
ra'da 21 tabanca, 1 uzun namlulu 
tüfek ele geçirildi, 32 şüpheli şahıs 
gözaltına alındı."  n AA

Bakan Yerlikaya: 
Operasyonlar sürecek
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Operasyonda 10 kişi gözaltı-
na alındı. Edinilen bilgiye göre, 
Konya Emniyet Müdürlüğü Ka-
çakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele (KOM) Şube Müdür-
lüğü ekipleri, kaçakçılara yö-
nelik çalışmalarını sürdürüyor. 
KOM Şube Müdürlüğü ekipleri, 

çalışmalar çerçevesinde tespit 
edilen 10 iş yerine operasyon 
düzenlendi. Polis ekiplerince 
yapılan aramalarda, birçok do-
küman ele geçirildi

10 ŞAHIS HAKKINDA İŞLEM 
BAŞLATTI

Yapılan aramalarda 9 bin 

160 paket doldurulmuş sigara, 
112 bin 150 adet bandrolsüz / 
sahte bandrollü boş makaron, 
810 paket sigara sarma kağıdı, 
18 kilogram tütün, 110 kilog-
ram nargile tütünü, 405 adet 
puro, 115 adet elektronik siga-
ra, 106 adet elektronik sigara 

likiti ve 11 adet gümrük kaçağı 
cep telefonu ele geçirildi. 

5607 sayılı Kaçakçılıkla Mü-
cadele Kanunu’na muhalefet 
suçundan gözaltına alınan 10 
şahıs hakkında adli işlem baş-
latıldı.
n İHA

Konya’da 10 iş yerine polis ekipleri tarafından düzenlenen kaçakçılık operasyonunda çok sayıda 
gümrük kaçağı sigara, tütün, sigara sarma malzemesi, elektronik sigara ve cep telefonu ele geçirildi

Kaçakçılık operasyonu!

Seydişehir’de kireç taşı yüklü 
hafriyat kamyonu seyir halindey-
ken çıkan yangın sonrası zarar 
gördü. Edinilen bilgiye göre, Sey-
dişehir Antalya karayolunun 9. 

kilometresinde sürücüsü öğreni-
lemeyen 42ARC 125 plakalı kireç 
taşı yüklü hafriyat kamyonu, seyir 
halindeyken bir anda yanmaya 
başladı. Aracının yandığını fark 

eden sürücü kamyonu yol kenarı-
na park ederek aşağıya indi. Sürü-
cünün ihbarı üzerine olay yerine 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen itfaiye ekiplerinin 

müdahalesinin ardından yangın 
söndürüldü. Yangın sonrası kam-
yonun ön tarafı yanarak kullanı-
lamaz hale geldi. Yangının çıkış 
nedeni araştırılıyor.  n İHA

Ereğli’de yolun karşısına geç-
mek isteyen yaya, otomobilin 
çarpması sonucu ağır yaralandı.
Kaza, Adana Konya Karayolu üzeri 
Ereğli ilçesi Ziya Gökalp Mahal-

lesi Galericiler Sitesi önü Hacılar 
köprüsü yanında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, G.B. idare-
sindeki 42 NK 036 plakalı otomo-
bil, karayolunda yolun karşısına 

geçmeye çalışan A.R.B. isimli ya-
yaya çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
yola savrulan yaya ağır yaralandı. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay 
yerine 112 Sağlık ve polis ekiple-

ri sevk edildi. Yaralı A.R.B. yapı-
lan müdahalenin ardından Ereğli 
Devlet Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. n İHA

Seydişehir’de seyir halindeki kamyon yandı

Ereğli’de otomobilin çarptığı yaya ağır yaralandı

Kadınhanı’nda maganda kurşunu 1 kişiyi öldürdü



Konya'da küçük yaşlarda ya-
kalandığı serebral palsi hastalı-
ğı nedeniyle ayakları yan basan 
ve yürümekte zorluk çektiği için 
ayaklarının kesilip protez takıl-
masını isteyen 16 yaşındaki genç 
kız, internetten yaptığı araştır-
mada rahatsızlığıyla ilgili tedavi 
aşamasının olduğunu öğrendi-
ği Konya Şehir Hastanesinde 4 
ameliyatı içerin bir operasyonun 
geçirdi ve 1 yıllık tedavisi süre-
cinden sonra yürümeyi başardı. 
Konya'da yaşayan 16 yaşındaki 
Şule Kılınçkan'a küçük yaşlarda 
bin bebekte bir görülen sereb-
ral palsi tanısı konuldu. Tanının 
konulmasının ardından genç kız 
için zorlu yaşam mücadelesi de 
başlamış oldu. Arkadaşları gibi 
okula gidemediği için eğitim 
hayatında geri kalan genç kız, 
yürüyememenin vermiş olduğu 
umutsuzlukla hayatına sürdür-
meye başladı. 

PROTEZ TAKMAK İSTEDİ
Yürümek uğruna annesine 

ayaklarının kesilip yerine pro-
tez takılmasının dahi teklif eden 
Şule Kılınçkan, rahatsızlığı ile il-
gili internette araştırma yaptığı 
sırada yaşadığı umutsuzluk yeri-
ni heyecana bıraktı. Konya Şehir 
Hastanesi Ortopedi ve Travma-
toloji Fizik Tedavi ve Rehabili-
tasyon Bölümünde rahatsızlığı 
ile ilgili tedavi aşamasının oldu-
ğunu gören genç kız, araştırma 
sürecini ailesiyle paylaştıktan 
sonra Konya Şehir Hastanesine 
giderek müracaatta bulundu. 
Ayakları yan basan Şule Kılınç-
kan'a yapılan tetkik ve rapor so-
nuçlarının ardından 4 ameliyatın 
bir anda yapıldığı 1 operasyon 

sonrası fizik tedavi süreci başla-
dı. Yaklaşık 1 yıl boyunca ikamet 
ettiği Çumra ilçesinden Konya 
kent merkezine gelerek tedavi-
sini sürdüren genç kız, sonunda 
ayakkabı giyerek yürümeyi ba-
şardı.
PEK UMUDUM YOKTU AMA YİNE 

DE GİDELİM DEDİM
1 yıllık mücadelenin ardın-

dan yürümeyi başaran Şule Kı-
lınçkan, “Hayatımda ilk olarak 
okuluma gidemedim okul ha-
yatımı devam ettiremedim. En 
çok ona üzülmüştüm. Bir şans 
eseri Ahmet hocam ile karşılaş-
tık. Onu buldum. Pek umudum 
yoktu ama yine de gidelim de-
dim. Başarılı oldu. Ne kaybederiz 
dedim? Ahmet hocam ameliyatı 
var dedi, ameliyat oldum. Çok 
memnun kaldım, Allah razı ol-
sun. Pek sosyal hayatımda yoktu. 
Artık dışarı içine çıkabiliyorum. 
Öz güvenim yerine geldi” dedi.

KIZIM BANA AYAKLARIMI
 BİLEKLERİMDEN 
KESTİRELİM DEDİ

İlk tedaviye geldiği sırada kı-

zıyla yaptığı konuşmayı anlatan 
anne Fadime Akpınar, “Ne gibi 
zorluklar yaşadık Şule'nin eğitim 
hayatı en başta bitmişti. Eğitim 
hayatına yeniden döndü. Şule 10 
yaşından beri ayakkabı giyemi-
yordu, artık ayakkabı giyebiliyor. 
Ben çok duygulandım. Bir ben 
değil benim bütün akrabalarım 
hocamıza çok dualar ediyoruz. 
Biz buraya gelirken Şule'nin ni-
yeti yürüyemediği için ayakları 
yan bastığı için ‘kızım bana anne 
ayaklarımı bileklerimden kesti-
relim bir protez ayak taktıralım 
en azından ben yaşamak bile is-
temiyorum' dedi. Tesadüf olarak 
geldik buraya. Gerçekten duygu-
lanıyorum kızımı böyle görünce” 
şeklinde konuştu.

4 FARKLI AMELİYATI BİR ANDA 
YAPILDIĞI BİR AMELİYAT YAPTIK 

Serebral palsi hastalarının 
tedavi edilebileceğini ve bu sü-
reçten korkmamaları gerektiği-
nin altını çizen Konya Şehir Has-
tanesi Ortopedi ve Travmatoloji 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Uzmanı Doç. Dr. Ahmet Sinan 

Sarı, “Kızımız bize geldiğinde 
geçen sene ameliyatlarını ta-
mamladık. Hem ayaklar içe bası-
yor hem de parmak ucu basıyor 
ve yürüme potansiyeli çok ciddi 
anlamda kısıtlanmış idi. Koltuk 
değnekleriyle yahut annesi, ba-
bası koluna girerek yürüyordu 
ancak kızımıza ayak deformite 
bir ameliyat yaptık. Daha doğru-
su kombine bir prosedür dediği-
miz 3-4 farklı ameliyatı bir anda 
yapıldığı bir ameliyat yaptık ve 
ameliyat sonrası birinci yılda iyi-
leşmesi tamamlandı. Şu anda ise 
sonuçtan memnunuz. Yürüme-
ye, eğitim hayatına, sosyal ha-
yatına daha aktif katılmaya baş-
ladı. Kendine güveni gelmeye 
başladı ve tedaviden çok fayda 
gördü. Biz de kimsede olmasını 
istemeyiz ama velev ki oldu di-
yelim” dedi.

UYGUN AMELİYAT VURGUSU
Sarı sözlerinin devamında ise 

şu ifadelere yer verdi, “Bunların 
tedavisi var bunun farkında ol-
mak lazım. Uygun rehabilitasyon 
ve uygun cerrahi müdahalelerle 
hatırı sayılır bir serebral palsi 
hastalarımız var tedavilerinden 
fayda görecek bunların ameli-
yatlarından da korkmamak la-
zım. Çocukta zaten hastalık var, 
ameliyatı kaldırabilir mi? Evet 
kaldırabilir. Biz bunları zaten 
öncesinde hazırlıklarını yapa-
rak ameliyatlarını yapıyoruz. Bu 
açıdan da velilerin, ebeveynlerin 
tedirgin olmaması lazım. Uygun 
ameliyatlar ve uygun rehabili-
tasyonla birçok hastalar hayata 
çok daha aktif katılım sağlayabi-
liyorlar” ifadelerini kullandı.
n İHA

Serebral palsi hastalığı nedeniyle ayakları yan basan ve yürümekte zorluk çektiği için ayaklarının kesilip protez 
takılmasını isteyen 16 yaşındaki genç kız, 1 yıllık tedavi sonrası mucizevi bir şekilde artık yürümeye başladı

Artık yürüyebiliyor
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1.Mülkiyeti Selçuklu Belediyesine ait aşağıda tapu kaydı yazılı gayrimenkullerin 2886 Sayılı Yasanın 35/A Maddesi hükümleri 
dahilinde Kapalı Teklif Usulü ile satışları yapılacaktır. Şartname ve ekleri Selçuklu Belediyesi Emlak ve İstimlâk Müdürlüğünde 
ücretsiz olarak görülebilir.
2.İhale 19/10/2023 Perşembe günü listede belirtilen saatte Meclis Salonunda yapılacaktır. İhaleyi yapıp yapmamakta ve uygun 
bedeli tespitte Belediye Encümeni tamamen serbesttir.
3.Listede peşinatı bulunan gayrimenkullerde peşinat bedeli, peşinatı bulunmayan gayrimenkullerde ilk taksit bedeli ihale 
onayının tebliğinden itibaren 15 gün içerisinde ödenecek olup peşinat ve taksit sayısı listede belirtilmiştir.
4.Kanunun öngördüğü tapu harcı, ihale sebebiyle tahakkuk edecek gazete ilan ücreti, damga vergisi (0,00569), sözleşme 
ücretleri (noter onaylı) ve kati teminat (% 6) alıcıya (müşteriye) aittir. K.D.V. den muaftır. 
5.Muhammen bedelleri, geçici teminat miktarları listede belirtilmiştir.
İHALEYE KATILACAK OLANLARDAN İSTENEN BELGELER
A) İç Zarf :
İç zarf yalnız teklif mektubunu içerecektir.
Teklif Mektubu Belediyemizden temin edilebilir.
Teklif mektubu, bir zarfa konulup kapatıldıktan sonra zarfın üzerine isteklinin adı, soyadı ve tebligata esas olarak göstereceği 
açık adresi yazılır. Zarfın yapıştırılan yeri istekli tarafından imzalanır veya mühürlenir. 
B)Dış Zarf :
Dış zarf aşağıdaki belgeleri içerecektir. 
Gerçek kişi olması halinde:
a)İç zarf 
b)Kanuni ikamet belgesi, T.C. Kimlik Numarası bulunan Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
c)Türkiye’de Tebligat adres beyanı ve ayrıca irtibat için Telefon ve faks numarası
d)Noter tasdikli imza beyannamesi
e)Vekil ise Noter tasdikli vekâletname ve vekile ait imza beyannamesi
f)Geçici Teminata ait alındı belgesi veya Banka teminat mektubu (süresiz ve limit içi)
g)Selçuklu Belediyesine herhangi bir borcu olmadığına dair belge
Tüzel kişi olması halinde:
a)İç zarf
b)Türkiye’de Tebligat adres beyanı ve ayrıca irtibat için Telefon ve faks numarası 
c)Noter tasdikli imza beyannamesi
d)Vekil ise Noter tasdikli vekâletname ve vekile ait imza beyannamesi 
e) Geçici Teminata ait alındı belgesi veya Banka teminat mektubu (süresiz ve limit içi)
f)Selçuklu Belediyesine herhangi bir borcu bulunmadığına dair belge
g)Ticaret ve/veya Sanayi odası veya esnaf ve sanatkârlar sicil kayıt belgeleri (2023 yılı-Tüzel kişi )
C) İsteklilerin Ortak Girişim Olması halinde:
Ortak Girişim olması halinde Tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi ile Ortaklarca imzalanmış Ortaklık sözleşmesi ve B bendindeki 
gerçek veya tüzel kişi olmasına göre belirtilen belgelerin ayrı ayrı verilmesi zorunludur. 
D) Dış zarfın kapatılması:
İç zarf, geçici teminata ait alındı veya banka teminat mektubu ve istenilen diğer belgelerle birlikte ikinci bir zarfa konularak 
kapatılır. Dış zarfın üzerine isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi ve teklifin hangi işe ait olduğu yazılır.
6-İhaleye katılacak kişilerin ihale evraklarını en geç 18/10/2023 günü saat 17.00’ye kadar Yazı işleri müdürlüğüne teslim etmeleri 
gerekmektedir.
İlan olunur.

SELÇUKLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
ARSA SATIŞ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1902141

NO MAHALLE ADA 
PARSEL

ALAN 
(M²) CİNSİ İMAR DURUMU

MUHAMMEN 
TOPLAM 
BEDEL

GEÇİCİ 
TEMİNAT
 BEDELİ

TAKSİT 
 SAYISI SAAT

1 DİKİLİTAŞ 18946/4 2317.17 ARSA 3 KAT MESKEN ALANI 
TAKS:0.25 KAKS:0.75 8,110,000.00 243,300.00 12 14:00

2 DİKİLİTAŞ 18946/5 2317.17 ARSA 3 KAT MESKEN ALANI 
TAKS:0.25 KAKS:0.75 8,110,000.00 243,300.00 12 14:20

3 DİKİLİTAŞ 28424/3 2063.79 ARSA 2 KAT TİCARET ALANI 
E:0.80 TAKS:0.40 12,000,000.00 360,000.00 12 14:30

4 KAYACIK 23967/1 1829 ARSA 3 KAT TİCARET ALANI 12,000,000.00 360,000.00 12 14:40

5 SANCAK 44717/2 14409.07 ARSA 7 KAT MESKEN ALANI 
E:1.30 TAKS:0.25 72,045,000.00 2,161,350.00

%20 
PEŞİN

 16 
TAKSİT

14:50

Ereğli Belediyesi, ihtiyaç duyulan 
bölgelerde sıcak asfalt çalışmalarını 
aralıksız bir şekilde devam ettiriyor. 
Ereğli Belediyesi Fen İşleri Müdürlü-
ğü ekiplerince, ilçenin dört bir yanın-
da yapılan asfalt çalışmalarıyla ulaşım 
ağını güçlendiriyor. Bu çerçevede be-
lediye ekipleri, Kargacı Mahallesinde 
sıcak asfalt çalışması gerçekleştirdi. 
Hizmet etme anlayışı ile çıktıkları 
yolda hemşerilerinin ihtiyaçlarını kar-
şılamaya çalıştıklarını belirten Ereğli 
Belediye Başkanı Hüseyin Oprukçu, 
“Hemşerilerimizin taleplerini dikkate 
alarak Ereğli’mizi daha konforlu ve 
güvenli yollara kavuşturmak için ça-
balarımızı sürdürüyoruz. Huzur şehri 
Ereğli’mizde asfaltsız yol kalmayın-
caya kadar çalışmalarımıza devam 
edeceğimizi belirtmiştik. Hedefimiz 
sadece memleketimize hizmet et-

mek ve siz kıymetli hemşerilerimin 
taleplerini, isteklerini, önerilerini 
yerine getirip memnun etmek. Her 
mahallemizin beklentisine cevap ve-
rebilmek için elimizden geldiğince 
yoğun bir tempo ile çalışıyoruz. Hava 
koşulları izin verdiği sürece hangi 
mahallemizde neye ihtiyaç varsa ona 
göre çalışmalarımıza devam edece-
ğiz. Göreve geldiğimiz günden bu 
yana hemşerilerimizin isteklerine 
önem verdik. Kaynaklarımızı etkin ve 
verimli şekilde kullanarak daha ya-
şanabilir bir Ereğli için çalışıyoruz ve 
çalışmaya da devam edeceğiz. Ereğ-
li’de, hizmet her noktaya ulaşacak 
bu noktada hız kesmeden çalışmaya 
devam ediyoruz. Rekor seviyede yap-
tığımız asfalt çalışmalarımız hem-
şerilerimize hayırlı olsun” ifadelerini 
kullandı. n HABER MERKEZİ

Konya’da yasak olmasına rağ-
men bıldırcın sesi kullanarak kara 
avcılığı yaptığı iddia edilen 2 kişiye 
12 bin 500 lira ceza kesildi. Edini-
len bilgiye göre, Doğa Koruma ve 
Milli Parklar 8. Bölge Müdürlüğüne 
bağlı Beyşehir Milli Parklar Şefliğinin 
yasa dışı kara avcılığının önüne ge-
çilmesine yönelik faaliyetleri sürüyor. 
Ekipler, arazide yapılan denetim ve 
kontrollerde Merkez Av Komisyonu 
(MAK) kararlarına göre kullanılma-

sı yasak olan ve avlanmak isteyen 
hayvanların sesini çıkaran cihazlar 
ele geçirdi. Beyşehir’e bağlı Yeşildağ 
Mahallesi'nin de aralarında olduğu 5 
farklı alanda bıldırcın sesi yayan ve 
aküye bağlı olarak çalıştığı belirlenen 
5 teyp ele geçirildi. Ekipler cihazlara 
el koyarken, yasa dışı ve usulsüz av-
lanma yaptığı tespit edilen 2 kişiye 
ise toplamda 12 bin 500 liralık idari 
para cezası uyguladı.  
n İHA

Ereğli Belediyesi’nden 
sıcak asfalt çalışması

Yasak ava 12 bin 
500 lira ceza kesildi



AKARYAKIT SATIŞ 
GÖREVLISI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

OPERASYON ŞEFI

CNC TEZGAH 
OPERATÖRÜ

IŞ TANIMI
Koyuncu Grup Akaryakıt biriminde görevlendirilmek üzere Ön 

Saha Satış Elemanı aranmaktadır.
Erkek adaylar için askerlik görevini tamamlamış,

Vardiyalı sistemde çalışabilecek,
Tercihen ön saha satış tecrübesi olan,

İŞ TANIMI
Akaryakıt Ön Saha Satış Elemanı (Pompacı) olarak:

Araçları istasyon içinde yönlendirmek,
Müşteri isteğini belirlemek,
Pompayı programlamak,

Araç deposuna akaryakıt doldurmak,
Satış bedelini tahsil etmek,

IŞ TANIMI
- Tercihen Perakende sektöründe en az 5  yıl yöneticilik veya yönetici 

yardımcılığı tecrübesine sahip,
- Kasa, stok, müşteri hizmetleri ve operasyonel işlerine vakıf,-İnsan 

ilişkileri güçlü,- Esnek çalışma saatlerine uyumlu,
- Erkek adaylar için askerlik görevini tamamlamış.

İŞ TANIMI
Mağaza Yönetici Yardımcısı konumunda işe alınacak kişinin öncelikle 
sorumlu olduğu mağazanın tüm organizasyonunu gerçekleştirmek, 

çalışanların belirlenen prensiplere uygun olarak görevlerini yürütmesini 
sağlamak, ürün eksiklerinin ve müşteri taleplerinin merkeze bildirilmesini 

sağlamak temel görevleri arasındadır.

IŞ TANIMI
OTOMOTİV SEKTÖRÜNDE;

YEDEK PARÇA İMALATI YAPAN FİRMAMIZDA İSTİHDAM 
EDİLMEK ÜZERE PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

*ASKERLİK HİZMETİNİ TAMAMLAMIŞ,
*MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİNE SAHİP (USTALIK-

KALFALIK)
*KUMPAS, MİKROMETRE, KOMPARATÖR GİBİ ÖLÇÜM 

EKİPMANLARINI İYİ DERECE KULLANABİLEN,

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek ,Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: Üniversite, Askerlik 

Durumu: Yapıldı ,Deneyim: 5 - 10 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

ÇAY VE KAHVE SERVIS 
ELEMANI

IŞ TANIMI

Dorse imalatı yaptığımız işyerimizde, ofis temizliği ve ikram 

hizmetlerini yürütebilecek, bayan görevli aramaktayız. 

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu,Askerlik Durumu: Muaf ,
Deneyim: 1 - 2 Yıl

DEPO SEVKIYAT 
SORUMLUSU

IŞ TANIMI 
Sevkiyat birimimizde çalışacak.

Tercihen Forklif kullanabilen,

Tır yükleme işlerinde yardımcı olabilecek.  

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

ENDÜSTRI MÜHENDISI
IŞ TANIMI

Mogesan Motor Gömlek Piston San. Ve Tic. Ltd. Şti. olarak 
Konya’da bulunan fabrikamızda görevlendirilecek Endüstri 

Mühendisi ekip arkadaşı aramaktayız.

GENEL NİTELİKLER

Üniversitelerin Endüstri Mühendisliği bölümünden mezun,
En az 2-3 yıl tecrübeli,

ERP sistemlerini kullanmış/bilgi sahibi, raporlamalar 
hakkında tecrübeli,

Planlama, organizasyon ve koordinasyon yeteneği 
gelişmiş,

Takım çalışmasına önem veren,
Yazılı ve sözlü iletişim becerileri kuvvetli,

İŞ TANIMI

Departman içerisindeki tüm raporlama, kıyaslama ve 
iyileştirme süreçlerinde aktif yer almak

Üretim emirlerinin oluşturulması, planlanması ve üretim 
süreçlerinin rotalanması

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: Üniversi-

te, Yüksek Lisans, Askerlik Durumu: Yapıldı
 Deneyim: 3 - 4 Yıl

 ÜRETIM ELEMANI
IŞ TANIMI

3 Vardiya Çalışan, Plastik Poşet Üretimi Yapan İşletmemize 
Yetiştirilmek Üzere Personel Alımı Yapılacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu,Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: Deneyimsiz

VASIFSIZ
IŞ TANIMI

5. Organize Sanayi bölgesinde yer alan asansör imalatı yapılan 
Onaylift Asansör firmamızda istihdam edilmek üzere vasıfsız 

çalışma arkadaşları arayışımız bulunmaktadır.
hafta sonu tatil vardiya yoktur.

AŞÇI

ŞOFÖR / SÜRÜCÜ

IŞ TANIMI
GENEL NİTELİKLER VE İŞ TANIMI

Şirketimiz Bünyesinde Yemekhane düzenine sahip olacak
25-45  kişilik tek öğün yemek yapabilecek,

Aşçılık ve Aşçı yardımcılığı yapmış en az 1 yıl deneyimi 
bulunan,

Temizliğe ve hijyene özen gösteren,
Dış görünümü ve kişisel bakımına özen gösteren,

IŞ TANIMI
Şirketimiz bünyesinde çalıştırılmak üzere kendi 

alanında yetkin, profesyonel çalışma hayatına uyum 
sağlayabilecek, dinamik güçlü kamyon şoförü ekip 

arkadaşı aramaktayız.
şehir içi müşteri siparişlerini gerçekleştirecek,

C sınıfı ehliyet, Psiko teknik, SRC belgelerine sahip
Askerliğini tamamlamış,

Sorumluluk sahibi, ekip çalışmasına yatkın

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 35 - 55, Öğrenim Durumu: Ortaokul 

,Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, Lise, Asker-

lik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

ŞOFÖR / SÜRÜCÜ
IŞ TANIMI

Gıda ürünlerini dağıtım yapacak çalışma arkadaşları aranmaktadır.  
c ehliyetli src belgesi olan arkadaşlar müracat etmelidir.

BAŞVURU
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BAŞVURU
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BAŞVURU
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İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN
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kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: 
Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: 
Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  

•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI

BAYAN ÇAYCI 
TEMİZLİKÇİ ELAMANI 

ARANIYOR

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

TEL:

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)



Asrın İşadamları Derneği (ASRİ-
AD) Konya Şube Başkanı Abdullah 
Karabağ, Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
ASRİAD Konya üyeleri Dubai ve Abu 
Dabi’ye iş gezisi gerçekleştirdi.  ASRİ-
AD Konya’nın ihracat odaklı büyüme 
hedefleri kapsamında ticari ilişkileri 
geliştirebilmek adına Dubai'deki ya-
tırım olanakları ve ticari faaliyetler 
hakkında karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunulduğuna ifade eden ASRİAD 
Konya Şube Başkanı Abdullah Kara-

bağ, ASRİAD üyesi iş insanları olarak 
ülke ihracatının yüzde 1'ini yapmayı 
hedeflediklerini ve bu amaçla çalış-
malarını sürdürdüklerini dile getirdi.  
Ülke olarak mutlak surette katma de-
ğeri yüksek ürünler üretilmesi gerek-
tiğine ve ihracat odaklı çalışılmaları 
önemsediklerini ifade eden Karabağ, 
ASRİAD Konya Şubesi olarak ülke 
ekonomisine ve Konya ekonomisine 
katkı sağlamak adına kendi üzerlerine 
düşen her türlü sorumluluğu yerine 

getirmeye devam edeceklerini ifade 
ederek iş gezilerine ağırlık verecekle-

rini ifade etti.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Türkiye Cumhuriyeti’nin Kuruluşu-
nun 100. Yılında,  Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanı 
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN Türk 
Çiftçisine bakışını anlatalım.

Gazi Çiftliğinde dolaşıp hava alır-
ken oldukça yaşlı bir kadına rastladık. 
Atatürk attan inerek bu ihtiyar kadının 
yanına sokuldu.

— Merhaba nine
Kadın Ata'nın yüzüne bakarak hafif 

bir sesle;
— Merhaba dedi.
— Nereden gelip nereye gidiyor-

sun?
Kadın şöyle bir duraklayıp,
--- Neden sordun ki, dedi.
--- Buraların sahibi misin? Yoksa 

bekçisi mi?

Paşa gülümsedi.
Ne sahibiyim ne de bekçisiyim 

nine. Bu topraklar Türk milletinin ma-
lıdır. Buranın bekçisi de Türk milletinin 
kendisidir. Şimdi nereden gelip nereye 
gittiğini söyleyecek misin?

Kadın başını salladı.
— Tabii söyleyeceğim, ben Sin-

can'ın köylerindenim bey, otun güç bit-
tiği, atın geç yetiştiği kavruk köylerinden 
birindeyim. Bizim mıhtar bana bilet aldı 
trene bindirdi, kodum Angara'ya gel-
dim.

— Muhtar niçin Ankara'ya gönder-
di seni?

— Gazi Paşamızı görmem için. Ba-
şını pek ağrıttım da.... Benim iki oğlum 
gavur harbinde şehit düştü. Memleketi 
gavurdan kurtaran kişiyi bir kez gör-
meden ölmeyeyim diye hep dua ettim 

durdum. Rüyalarıma girdi 
Gazi Paşa.

Bende gün demeyip 
mıhtara anlatınca, o da 
bana bilet alıverip sal-
dı. Angaraya, giceleyin 
geldimdi. Yolu neyi de 
bilemediğimden işte ağ-
şamdan belli böyle ken-
dimi ordan oraya vurup 
duruyom bey.

- Senin Gazi Pa-
şa'dan başka bir isteğin 
var mı?

Kadını birden yüzü sertleşti.
--- Tövbe de bey, tövbe de! Daha 

ne isteyebilirim ki... O bizim vatanımızı 
gurtardı. Bizi düşmanın elinden kurtardı.

Şehitlerimizin mezar-
larını onlara çiğnetmedi 
daha ne isteyebilirim 
ondan? Onun sayesin-
de şimdi istediğimiz gibi 
yaşıyoruz. Şunun bunun 
gavur dölünün köpeği 
olmaktan onun saye-
sinde kurtulmadık mı? 
Buralara bir defa yüzünü 
görmek,ona

sağ ol paşam! Demek 
için düştüm. Önü görme-

den ölürsem gözlerim açık gidecek. Sen 
efendi bir adama benziyon, bana bir 
yardım ediver de Gazi Paşayı bulacağım 
yeri deyiver. Atatürk'ün gözleri dolu dolu 
olmuştu, çok duygulandığı her halinden 

belliydi. Bana dönerek,
— Görüyorsun ya Gökçen, işte bu 

bizim insanımızdır... 
Benim köylüm, benim vefalı Türk 

anamdır bu.
Attan indim. Yaşlı kadının elini tut-

tum anacığım dedim, sen gökte aradı-
ğını yerde buldun, rüyalarını süsleyen, 
seni buralara kadar koştura Gazi Paşa 
yani Atatürk işte karşında duruyor.

Köylü kadın bu sözleri duyunca 
şaşkına döndü.

Elindeki değneği yere fırlatıp, Ata-
türk'ün ellerine sarıldı.

Görülecek bir manzaraydı bu. İkisi-
de ağlıyordu. İki Türk insanı biri kurtarıcı, 
biri kurtarılan, ana oğul gibi sarmaş do-
laş ağlıyorlardı. Yaşlı kadın belki on defa 
öptü atanın

ellerini. Ata da onun ellerini öptü. 

Sonra heybesinden küçük bir paket çı-
karttı. Daha doğrusu beze sarılmış bir 
köy peyniri. Bunu Atatürk’e uzattı;

- Tek ineğimim sütünden kendi 
ellerimle yaptım Gazi Paşa, bunu sana 
hediye getirdim. Seversen gene yapıp 
getiririm. Paşa hemen orada bezi açıp 
peyniri yedi. Çok beğendiğini söyledi. 
Sonra birlikte köşke kadar gittik. Orada-
kilere şu

emri verdi;
"Bu anamızı alın burada iki gün ko-

nuk edin. Sonra köyüne götürün. Gider-
ken de kendisine benim bütçemden üç 
inek verin armağanım olsun."

Ya biz şimdi köylü olarak nasıl gö-
rülüyoruz?

Gazi Mustafa Atatürk’e ve Anado-
lu’nun Yiğit Türk Anasına Allah rahmet 
eylesin, ahiret yurtları Cennet olsun!

TÜRK KÖYLÜSÜNE ATATÜRK NASIL BAKARDI?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Tüm Üretken Sanayici ve İş 
adamları Derneği’nde Bayrak de-
ğişimi yaşandı. Kısa adı TÜRSİAD 
olan Tüm Üretken Sanayici ve İş 
adamları Derneği olağan genel 
kurulunu gerçekleştirdi. Kurul-
duğu günden bu yana genç ve 
dinamik kadrosuyla dikkat çeken 
TÜRSİAD Konya Merkezli bir si-
vil toplum kuruluşu olarak Konya 
iş dünyasına katkıda bulunuyor. 
2014 Yılından buyana TÜRSİ-
AD Genel Başkanlığını sürdüren 
Mahmut Çınar genel kurulda yap-
tığı konuşmada; “Biz hem üyemiz 
olan iş insanlarının dertlerine, 
ihtiyaçlarına çare üretebilmek 

hem de burada oluşturduğumuz 
sinerjiyle şehrimizin sanayileş-
mesine katkıda bulunmak için 
çalıştık. Çeşitli projelerle iş ha-
yatının yanı sıra sosyal hayatla 
ilgili de çalışmalar yaparak üye-
lerimizle sadece bir dernek çatısı 
altında değil aynı zamanda büyük 
bir aile olarak bir arada olduğu-
muzu her fırsatta gösterdik. Sivil 
Toplum kuruluşlarında yöneticilik 
aynı zamanda bir bayrak yarışıdır. 
Bizde artık bayrağı devrediyoruz. 
Bugüne kadar birlikte çalıştığımız 
yönetici arkadaşlarıma çok teşek-
kür ederim. Bayrağı devrettiğimiz 
dostlarımıza da hayırlı başarılar 

dilerim” dedi
KATKI SAĞLAMAYI AMAÇLIYORUZ

TÜRSİAD Genel Başkanlığına 
seçilen Mustafa Turhan da konuş-
malarında;” Öncelikle çok kıy-
metli başkanımız sayın Mahmut 
Çınar’a ve yönetimine teşekkür 
ediyorum. TÜRSİAD dün olduğu 
gibi bugün ve yarın da herhangi 
dar bir etnik unsurun, bir tari-
katın veya siyasi oluşumun arka 
bahçesi olmadı, olmayacaktır. 
İş adamı kimliğiyle, ürün, hiz-
met veya fikir üreten, istihdama 
katkı sağlayan herkese kapıları-
mız açıktır. Büyük bir aile örneği 
sunan derneğimizin faaliyetleri 

sosyal alanda da tüm hızıyla de-
vam edecektir. Tüm projelerimizi 
öncelikli olarak büyük bir aile ol-
duğumuz bilinciyle planlayacağız. 
Tüm paydaşlarımıza katkı sağla-
mayı amaçlıyoruz. Bu vesileyle 
genel kurulumuzu teşrif eden üye 
ve misafirlerimize tekrar teşek-
kür eder, yeni dönemde birlikte 
çalışacağımız yol arkadaşlarıma 
başarılar dilerim” dedi. Program 
sonunda Genel Başkan Mustafa 
Turhan tarafından önceki dönem 
Genel Başkan Mahmut Çınar ve 
yönetim kurulu üyelerine teşek-
kür plaketleri taktim edildi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

İş dünyasına kapılarının açık olduğunu ifade eden TÜRSİAD Genel Başkanı Mahmut Çınar, “İş adamı kimli-
ğiyle, ürün, hizmet veya fikir üreten, istihdama katkı sağlayan herkese kapılarımız açıktır” ifadelerini kullandı

Iş dünyasına mesaj!

Geçtiğimiz günlerde yayın ha-
yatına giren Gazeteci-Yazar Mürsel 
Çetin’in kaleme aldığı, içerisinde 
Konya’dan 23 kadın gazetecinin 
bulunduğu ‘Yaşanmışlığın Zarafetli 
Tanıkları Kadın Gazeteciler’ kitabı-
nın imza günü gerçekleştirildi. Bu 
buluşmada birçok gazeteci bir araya 
geldi. Kitap ve imza günüyle alakalı 

görüşlerini dile getiren Mürsel Çetin, 
“Burada olan manzara muhteşem 
bir tablo oldu. Türkiye’de kadın, şid-
det gibi olumsuz olaylarla anlatılıyor-
ken biz farklı bir şey yapmak istedik. 
Kadın gazeteciler bir araya geldi ve 
güzel bir proje içerisinde olmanın 
vermiş olduğu mutluluğu yaşadı. 
Konya’daki 23 kadın gazeteci ve 

meslektaşımla birlikte bu buluşma 
sayesinde kadın gazetecilerin neler 
yapabileceğini göstermiş olduk. Bir 
araya gelip güzellikleri ortaya koydu-
ğumuz için çok mutluyum. Kitabımız 
yayınlandıktan sonra ilgi gösterenle-
re teşekkür ediyorum. Erkek meslek-
taşlarım da bu buluşmada yer aldı ve 
kitabın haberine yer verdi. Onlara da 

çok teşekkür ediyorum. Çıkarılmış 
bu Kadın Gazeteciler kitabı sayesin-
de, ‘Haber yazan kişinin haber olma-
sı’ cümlesini duydum ve benim çok 
hoşuma gitti. Bugüne kadar hep sa-
hada koşturmuş, haber yazmış ve bu 
kadın gazeteciler haber olmuş. Bun-
dan daha büyük bir mutluluk yok” 
diye konuştu.  n TUBA KAYA

Kadın gazeteciler imza gününde buluştu

ASRİAD Konya’dan Dubai’ye çıkarma

Beyşehir ilçesinde tarımsal 
üretim yapılan alanlarda yapılan 
incelemelerde tarla faresi po-
pülasyonunun artış gösterdiği 
bildirildi. Beyşehir İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü'nden konuy-
la ilgili yapılan yazılı açıklamada, 
çiftçilerin hububat ekimi öncesin-
de ekilecek tohumların zarar gör-
mesini engellemek ve ürün kaybı-
nı en aza indirmek amacıyla tarla 
faresine karşı mücadele etmesi 
gerektiği belirtildi. Açıklamanın 
devamında çiftçilere alınması ge-
reken önlemlere ilişkin şu uyarı-
larda bulunuldu: "Çiftçilerimizin 

mücadele için, tarla faresinin bes-
lenme ve dışkılama deliklerini iyi 
ayırt etmesi ve sadece beslenme 
deliklerine el değmeden 4-5 adet 
zehirli buğday tanesi koymak ge-
rekir. Ekosistem için faydalı olan 
kuşlar gibi canlıları zehirleme-
mek için zehirli buğdayı deliğin 
iç kısmına doğru koymak gerekir. 
Tarla faresinin doğal avcıları olan 
hayvanları, anız yangınlarıyla, yı-
lanları ve bilinçsiz avlanmayla ise 
gelincik ve yırtıcı kuşları azaltma-
nın son derece yanlış olduğunu 
hatırlatırız."
 n AA

Bozkır İlçe Müftüsü ve ku-
rum çalışanları, 2023 Yılı Mev-
lid-i Nebi Haftası münasebetiyle 
kurum ziyaretleri gerçekleştiriyor. 
2023 Yılı Mevlid-i Nebi Haftası 
münasebetiyle Bozkır İlçe Müftü-
sü Emin Yüksek ve beraberindeki 

heyet Bozkır Kaymakamı Tolga 
Turan, Bozkır Belediye Başkan 
Yardımcısı Mehmet Kılınç ve Boz-
kır İlçe Emniyet Amiri Uğur Ala-
ca’yı makamlarında ziyaret ede-
rek, kitap hediye etti.
 n AA

Seydişehir ilçesinde erik ağa-
cından düşen kişi yaralandı. Kara-
kavak Mahallesi 153160 Sokak'ta 
bulunan evinin bahçesindeki 
ağaçtan erik toplayan Hasan Ça-
kar (63) çıktığı ağaçtan düşerek 
yaralandı. Çevredekilerin ihbarı 

ile olay yerine gelen sağlık ekiple-
ri, yaralı Çakar'ı Seydişehir Devlet 
Hastanesi'ne kaldırıldı. Çakar'ın 
hayati bir tehlikesinin bulunma-
dığı, vücudunun çeşitli yerlerinde 
kırık olduğu öğrenildi.
 n AA

Beyşehir’de tarla faresi 
ile mücadele sürüyor

Bozkır’da Mevlid-i 
Nebi Haftası kutlanıyor

Seydişehir’de 1 kişi 
ağaçtan düşerek yaralandı
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Kartal çıkış arıyor
Anadolu Kartalı Konyaspor, aldığı Beşiktaş mağlubiyeti sonrası bu hafta Trendyol Süper Lig’de kendine 11’rinci 

sırada yer bulabildi. Yeşil Beyazlılar Hatayspor maçı ile birlikte ligde yeniden çıkış yapmanın hesaplarını yapıyor
Bu sezon Teknik Direktör Alek-

sander Stanojevic, yönetiminde yo-
luna devam eden yeşil beyazlılarda 
alınan Beşiktaş mağlubiyeti sonrası 
camiada moraller alt üst oldu. Kon-
yaspor, özellikle Beşiktaş maçında 
hakem Arda Kardeşler’in skandal ka-
rarlarıyla sahadan puansız ayrılmış ve 
takım mental olarak düşmüştü. Oyun-
cularına güvenini yineleyen Sırp Tek-
nik Direktör Aleksander Stanojevic, 
takımını yeniden toparlamak istiyor. 
Tecrübeli teknik adam  yeşil beyazlıla-
rı son zamanların favori takımı haline 
gelen Hatayspor maçına hazırlıyor. 

LİGDE GERİYE DÜŞTÜ
Ligde sıralama olarak geriye dü-

şen Konyaspor şu ana kadar 9 puan 
toplayabildi. Yeşil Beyazlılar 7 maçta, 
2 galibiyet, 3 beraberlik ve 2 yenilgi 
alarak normal bir performans ser-
giledi. Rakip filelere 7 gol atan Kon-
yaspor, kalesinde ise 7 gole engel 

olamadı. Takımın artı ve veya eksi 
şeklinde averajı bulunmuyor. 0 averajı 
olan Konyaspor Hatayspor maçında 
alabileceği 3 puan ile bu durumu da 
düzeltmek istiyor. 

YUKARIDA ÇEKİŞME VAR
Trendyol Süper Lig'de 7. hafta, 0-0 

biten Mondihome Kayserispor-RAMS 
Başakşehir maçıyla sona erdi. İlk 7 
maçını da kazanan Fenerbahçe liderli-
ğini, son 6 maçını galibiyete tamamla-
yan Galatasaray ise zirve takibini sür-
dürdü. Trendyol Süper Lig'de 7. hafta 
tek maçla tamamlandı. Ligde haftanın 
kapanış maçında Mondihome Kayse-
rispor, RAMS Başakşehir'i konuk etti. 
Müsabaka, golsüz eşitlikle sona erdi. 
Haftayı 5-0'lık Çaykur Rizespor galibi-
yetiyle kapatan lider Fenerbahçe, 7'de 
7 yaparak zirvedeki yerini korudu. 

GALATASARAY ZİRVE 
TAKİBİNİ SÜRDÜRDÜ

MKE Ankaragücü'nü 2-1 mağlup 

eden Galatasaray ise son 6 maçını 
kazanarak 19 puanla zirve takibini 
sürdürdü. Ligin 7. haftasında yapılan 
maçlar ve alınan sonuçlar şöyle oluş-
tu : Yılport Samsunspor-Gaziantep 
FK: 1-2 EMS Yapı Sivasspor-Atakaş 
Hatayspor: 0-0 İstanbulspor-Bitexen 
Antalyaspor: 1-2 Trabzonspor-Sil-
taş Yapı Pendikspor: 2-1 Galatasa-
ray-MKE Ankaragücü: 2-1 VavaCars 
Fatih Karagümrük-Kasımpaşa: 2-3 
Fenerbahçe-Çaykur Rizespor: 5-0 
TÜMOSAN Konyaspor-Beşiktaş: 0-2 
Yukatel Adana Demirspor-Corendon 
Alanyaspor: 4-0 Mondihome Kayse-
rispor-RAMS Başakşehir: 0-0

GELECEK HAFTANIN 
PROGRAMI BELLİ OLDU

Gelecek haftanın programı 
Ligde 6 Ekim Cuma günü yapıla-
cak 2 maçla açılacak 8. haftanın 
programı şöyle: 6 Ekim Cuma: 
20.00 Corendon Alanyaspor-Va-

vaCars Fatih Karagümrük (Alanya 
Oba) 20.00 Yukatel Adana De-
mirspor-Trabzonspor (Yeni Adana) 
7 Ekim Cumartesi: 13.30 Siltaş Yapı 
Pendikspor-EMS Yapı Sivasspor 
(Stat henüz belli değil) 16.00 MKE 
Ankaragücü-Mondihome Kayse-
rispor (Eryaman) 19.00 RAMS 
Başakşehir-Gaziantep FK (Başakşe-
hir Fatih Terim) 19.00 Bitexen An-
talyaspor-Galatasaray (Corendon 
Airlines Park Antalya) 8 Ekim Pa-
zar: 13.30 Çaykur Rizespor-Yılport 
Samsunspor (Çaykur Didi) 16.00 
Beşiktaş-İstanbulspor (Beşiktaş 
Park) 19.00 Atakaş Hatayspor-TÜ-
MOSAN Konyaspor (Mersin) 19.00 
Kasımpaşa-Fenerbahçe (Recep 
Tayyip Erdoğan). Öte yandan MHK 
Süper Lig'de 8. haftanın hakemle-
rini açıkladı. Hatayspor-Konyaspor 
maçını Ümit Öztürk yönetecek
n SAMET AKTAŞ

Galatasaray’ın galibiyeti dünya basınında
Galatasaray’ın, UEFA Şampi-

yonlar Ligi A grubu ikinci maçın-
da deplasmanda geriden gelerek 
3-2’lik skorla kazandığı Manc-
hester United müsabakası, dün-
ya basınında geniş yer buldu. 
Galatasaray, UEFA Şampiyonlar 
Ligi A grubu ikinci maçında Old 
Trafford’da karşı karşıya geldiği 
İngiliz devi Manchester United’ı 
3-2 yendi. Sarı-kırmızılı takımın 
galibiyetinin ardından İngiliz ba-
sını da Galatasaray’ı sayfalarına 

taşıdı. İngiliz The Sun gazetesin-
de yer alan haberde United kale-
cisi Onana’nın korkunç bir per-
formans gösterdiği aktarılırken, 
Icardi’nin kaçırdığı penaltıyı, 
hemen ardından bulduğu golle 
telafi ettiği yazıldı. Ayrıca Man-
chester United’ın eski futbolcusu 
Zaha’nın da bulduğu beraberlik 
golü ile gösterdiği etkili perfor-
mansa da ekstra parantez açı-
lırken, ‘Manchester United’ın, 
Şampiyonlar Ligi umutları pa-

muk ipliğine bağlı’ başlığı atıldı.
UTANÇ VERİCİ MAĞLUBİYET”
Mirror gazetesinin ‘Manc-

hester United çöküşte’ başlığı ile 
yayımlanan haberinde ise Ona-
na ve Casemiro’nun hatalarıyla 
Galatasaray’ın, Kırmızıları utanç 
verici şekilde mağlup ettiği ya-
zıldı. Daily Mail de Manchester 
United 3-2’lik mağlubiyetinden, 
‘United bir ileri iki geri’ şeklinde 
bahsetti. Daily Maily, 30 sene 
önce Old Trafford’da oynanan 

Galatasaray mücadelesini ha-
tırlatılarak, ‘O gün Eric Cantona 
geç gelen gol ile beraberliği 
kurtardı ama artık Cantona gibi 
oyuncular yok’ cümlelerine yer 
verildi. Öte yandan Daily Maily 
gazetesinde yapılan oylamada 
Kerem Aktürkoğlu 10 üzerinden 
7.5, Sacha Boey 10 üzerinden 7 
ve Teknik Direktör Okan Buruk 
ise 10 üzerinden 7.5’lik puan 
aldı.
n SPOR SERVİSİ

Konyasporlu gençler 
milli takımda

UEFA Türkiye ve İtalya’nın 
başvurusunu değerlendirecek

Konyaspor’un genç orta saha oyuncularından Efe Seçil ve Er-
can Hanbay, Türkiye U15 Milli Takımımızın 15 Ekim Pazar günü 
Konya’da Letonya ile oynayacağı hazırlık maçının aday kadrosu-
na davet edildi. Konyalı teknik direktör Selçuk Erdoğan’ın teknik 
direktörlüğünü üstlendiği Türkiye U15 Milli Takımımız, 9 Ekim 
Pazartesi günü şehre gelerek kampa girecek! U15 Milli Takımı-
mızda kimler yer alıyor? Türkiye U15 Milli Takımımızın kadro-
sunda birçok isim yer aldı. Ay-yıldızlı gençlerin oluşturduğu aday 
kadro şu şekilde; Kaleciler: Tolga Sancak (Göztepe), Cem Efe 
Eroğlu (Altınordu), Berke Can Evli (Fatih Karagümrük) Defans: 
Hasan Mert Tuncel (Beşiktaş), Yağız Fikri Şen (Fenerbahçe), 
Bekir Can Emir Günle (Sivasspor), Bilal Demirağ (Altınordu), 
Ramazan Özçelik (Antalyaspor), Ali Emir Esen (Galatasaray), 
Berke Yıldırım (Ankaragücü), Ata Yanık (Altınordu), Üveys Yasir 
Satık (Antalyaspor), Kıvanç Kocamanoğlu (Beşiktaş), Yağız Be-
dirhan Korkmaz (Fenerbahçe) Orta Saha: Efe Seçil (Konyaspor), 
Onur Kağan Yıldız (Galatasaray), Ayaz Haktan Gülsüm (Beşik-
taş), Necati Oğulcan Yançel (Galatasaray), Kerem Gündüz (Ber-
gama Gençlerbirliği), Baran Yolaçan (Altınordu), Hasan Yakub 
İlçin (Antalyaspor), Ercan Hanbay (Konyaspor), Ali Demirbilek 
(Antalyaspor), Ahmet Duha Erkanat (Antalyaspor), Samet Akif 
Duyur (Adana Demirspor), Hüseyin Şen (Alanyaspor), Musta-
fa Duru (Altınordu), Baran Büyükarslan (Twente) Forvet: Emin 
Eren Sayar (Fenerbahçe), Ada Yüzgeç (Galatasaray), Tahir Kara 
(Mainz 05), Muhammed Akif Avcı (Genk) Teknik Direktör: Selçuk 
Erdoğan.  n SPOR SERVİSİ

UEFA, Türkiye'nin EURO 2028 adaylığından çekildiğini, İtal-
ya ile EURO 2032'yi ortaklaşa düzenleme başvurusunun ise de-
ğerlendirmeye alındığını duyurdu. UEFA'dan yapılan açıklamaya 
göre, Türkiye'nin EURO 2028 adaylığından çekilmesi yönündeki 
başvurusu kabul edildi. Türkiye ile İtalya'nın EURO 2032'ye or-
taklaşa ev sahipliği yapma başvurusu ise değerlendirmeye alın-
dı. Türkiye'nin çekilmesinin ardından, EURO 2028'in ev sahipli-
ği için Birleşik Krallık ve İrlanda Cumhuriyeti'nin ortak adaylığı 
karşısında rakip kalmadı. UEFA'nın, 10 Ekim Salı günü İsviç-
re'nin Nyon kentinde düzenleyeceği yönetim kurulu toplantısının 
ardından EURO 2028'de ev sahibinin belirlenmesi ve EURO 2032 
adayları konularında nihai kararını duyurması bekleniyor. Türki-
ye Futbol Federasyonu, EURO 2032 adaylık başvurusunun kabul 
edilmesi durumunda EURO 2028 adaylığından çekileceğini ön-
ceden duyurmuştu.  n SPOR SERVİSİ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 7 7 0 0 18 3 15 21
2.GALATASARAY 7 6 1 0 14 4 10 19
3.ADANA DEMİRSPOR 7 4 2 1 18 9 9 14
4.BEŞİKTAŞ 7 4 1 2 10 9 1 13
5.TRABZONSPOR 7 4 0 3 15 10 5 12
6.KASIMPAŞA 7 3 3 1 13 14 -1 12
7.HATAYSPOR 7 2 5 0 11 6 5 11
8.ÇAYKUR RİZESPOR 7 3 2 2 8 11 -3 11
9.KAYSERİSPOR 7 2 4 1 7 5 2 10
10.ANTALYASPOR 7 2 3 2 9 8 1 9
11.KONYASPOR 7 2 3 2 7 7 0 9
12.SİVASSPOR 7 1 4 2 7 9 -2 7
13.ALANYASPOR 7 1 4 2 6 9 -3 7
14.ANKARAGÜCÜ 7 1 3 3 9 10 -1 6
15.FATİH KARAGÜMRÜK 7 1 3 3 6 7 -1 6
16.GAZİANTEP 7 2 0 5 6 13 -7 6
17.PENDİKSPOR 7 0 4 3 6 14 -8 4
18.BAŞAKŞEHİR 7 1 1 5 3 11 -8 4
19.İSTANBULSPOR 6 0 2 4 3 9 -6 2
20.SAMSUNSPOR 6 0 1 5 5 13 -8 1

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Öte yandan antremanda futbolcuların hırslı olduğu görüldü




